



شرکت مدیریت
تولید برق ری



شرکت توزیع نیروی برق
جنوب استان کرمان



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات
بهداشتی و درمانی اراک



شرکت آب و فاضلاب
روستایی همدان



شرکت پالایش نفت
بندرعباس



شرکت گاز استان تهران



شرکت آب و فاضلاب
آذربایجان غربی



شرکت مخابرات استان زنجان
سهامی خاص



موسسه تحقیقات و آکس و
سرم سازی رازی

روزنامه مناقشه

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی | راهنمای رایگان مناقشه | در monaghesatiran.ir



شرکت آب و فاضلاب
استان بوشهر



دانشگاه قم



شهرداری سمنان



شرکت انتقال گاز ایران
منطقه چهار



سازمان منطقه آزاد
تجاری - صنعتی چابهار



اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری
استان سیستان و بلوچستان



شرکت کشت و صنعت
نیشکر امیرکبیر



سازمان منطقه ویژه اقتصادی
انزلی چارس



شرکت پتروشیمی جم

Monday 08.Oct.2018 Vol.14 No.2531 10000RIs ISSN:2008-2886

دوشنبه ۱۶ مهر ۱۳۹۷ ۲۸ محرم ۱۴۴۰ سال چهاردهم شماره ۲۵۳۱ قیمت ۰۰۰۰ | ریال ۸۰ صفحه



۴ بررسی خودرو
شورولت کامارو

طی یک دهه آینده و با وجود
کمبود اعتبارات باید صورت بگیرد
۱۰۰ هزار میلیارد تومان
پروژه راهسازی در
نوبت برگزاری
مناقصات ۲

۷ بررسی ضریب شاخص های تعدیل دوره ۳ ماهه اول و دوم سال ۹۷

۶ تهیه نقشه پراکندگی
غارهای ایران در ۳ فاز

سهم ۷۰ درصدی مجتمع گاز پارس جنوبی از سبد گازی کشور
سبقت فلرینگ پالایشگاه های
جدید از فازهای قدیمی



توپ مجلس در زمین نگهدار
۵ لایحه الحاق ایران
به کنوانسیون مقابله با تأمین
مالی تروریسم تصویب شد



از فضای مجازی خسته شده اید؟
حذف تمامی
اکانت های مجازی فقط با یک کلیک!



پس از تهدید حیات رسانه های چاپی

بحران کاغذ به کتاب درسی رسید!

زهرایمانپور | مناقشه

کمیود کاغذ، معضلی که ماه هاست ادامه دارد و بعد از این که کمیودش رسانه ها را با تهدید جدی حیات مواجه کرده است، نگرانی ها را در خصوص آموزش و پرورش نیز افزایش داده است. در واقع افزایش قیمت جهانی کاغذ باعث شد تا ده ها تن کاغذ در گمرک بماند، اما این همه ماجرا نبود و بعدها مشخص شد که برخی از محتکران، چندین تن کاغذ را در انبارهایشان احتکار کرده تا در موعد مناسب به فروش برسانند. دیروز و در یک نشست خبری، حیدر تورانی، سرپرست سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزش کشور از کمیود کاغذ برای چاپ کتب درسی خبر داد. به گزارش خبرنگار مناقشه مزایده، تورانی با اشاره به این که برای تولید و چاپ کتب درسی سال ۹۸ با کمیود کاغذ روبه رو هستیم، گفت: در حال حاضر بخشی از کاغذ مورد نیاز وارد کشور شده و برای خرید مابقی نیز در حال رایزنی هستیم.



عکس: مهدی قره داغلی | مناقشه

وی به برنامه های تدارک دیده شده در راستای سند تحول بنیادین و زیر نظام های آن اشاره کرد و گفت: به یک رهبری اثر بخش نیازمند هستیم و باید منابع و امکانات موجود را برای دستیابی به اهداف مدنظر بسیج کنیم. وی افزود: ۶ سیاست راهبردی در راستای سند تحول بنیادین تدوین کردیم که از جمله آنها می توان به ماندگاری کتب درسی اشاره کرد. کتب های درسی از سال ۹۲ همزمان با استقرار نظام آموزشی جدید مشمول تغییراتی شدند و امسال این تغییرات به کتب درسی پایه دوازدهم رسید. در واقع تغییرات کتب درسی در سال جاری به پایان رسید و از حالا به بعد می توانیم برای منطبق کردن تولیدات خود با سند تحول گام برداریم.

تورانی با بیان این که تا سال ۱۴۰۰ کتب درسی جدید تألیف و نو نگار نداریم، اظهار کرد: البته هر جا نیاز به اصلاح باشد تغییرات جزئی اعمال خواهد شد. ما یکی از برنامه هایی که برای آینده داریم یکپارچه سازی کتب براساس رویکرد سند تحول بنیادین است. سرپرست سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزش کشور به انتقاد کتب درسی با محتوای سند تحول به عنوان سیاست دوم این سازمان اشاره و اظهار کرد: سیاست سوم چند تألیفی کتب درسی است. باید تألیف کتب درسی از انحصار خارج شود و به دست مؤلفان توانمند دیگر سپرده و در واقع برون سپاری شود. همچنین قصد داریم به سمت الکترونیکی کردن کتب های درسی در پایه ها و مقاطع تحصیلی بالاتر حرکت کنیم.

دییجیالی
شدن کتاب های
درسی

شاید یکی از مهم ترین راهکارهای حل معضل کاغذ برای چاپ کتب درسی، دیجیتالی شدن کتب های درسی باشد. مسأله ای که ماه ها قبل و با افزایش بحران کاغذ بر سر زبان ها افتاد. اما گویا این موضوع فعلا در برنامه آموزش و پرورش نیست و کتب های درسی مطابق سال های گذشته به دست کتابفروشی ها می رسد تا محصلان آن را خریداری کنند. گفتنی است، طبق اعلام سازمان پژوهش و برنامه ریزی وزارت آموزش و پرورش، این وزارتخانه برای تأمین کتب درسی دانش آموزان سالانه به ۵۵۵ تن کاغذ نیاز دارد. اگر چه اما طبق پیش بینی های صورت گرفته برای مهر ماه سال ۹۸ کاغذ کافی موجود نیست و تنها ۷۰ درصد از نیاز هر ساله برای چاپ کتب درسی آماده است. این موضوع در حالی رخ می دهد که آموزش و پرورش سالانه ۱۴۰ میلیون کتب درسی چاپ می کند و البته کاغذ آن از یک سال قبل آماده و ذخیره می شود، به همین دلیل است که کتب های درسی امسال گران نشده اند.



آگهی مناقشه عمومی

جهت عملیات تمیز کاری، تست و تعمیرات احتمالی
مبدل های حرارتی مجتمع پتروشیمی جم

روابط عمومی شرکت پتروشیمی جم

برای رزرو و ثبت نام، با واحد
آموزش روزنامه تماس بگیرد
۰۲۱-۸۸۴۷۵۷۹۰-۹۲

کارگاه های خصوصی آموزشی

شرایط
پیمان

روزنامه
مناقشه

شرکت
در مناقشه

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس اعلام کرد کمبود ۱۰۰ هزار تخت بیمارستانی در کشور



عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس گفت: ۱۵ سال آینده ۳۰ درصد از جمعیت کشور را سالمندان تشکیل خواهند داد که زنگ خطری برای نظام پزشکی و سلامت کشور به شمار می آید و قطعاً به نیروی پرستار بیش‌تری نیاز خواهیم داشت. به گزارش خانه ملت، بهروز بنیادی در رابطه با وضعیت نامطلوب نیروی پرستاری در کشور گفت: برای سلامت و خدمت‌رسانی بهتر به بیمار باید سرانه نیروهای پزشکی به یک میزان استاندارد نزدیک شود. در حال حاضر تعداد نیروهای پرستاری کشور در مقایسه با بسیاری از کشورها کم‌تر است. شرط بهتر شدن این اوضاع نیز نگاه مجموعه دولت، سازمان برنامه بودجه و سازمان امور استخدامی است تا بودجه لازم را برای جذب نیروهای پرستار پیش‌بینی کنند. نماینده مردم کاشمر در مجلس شورای اسلامی افزود: هفته گذشته در کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی در رابطه با پیاده‌های کمبود پرستار جلسه‌ای با حضور سازمان برنامه بودجه، وزارت بهداشت، نظام پرستاری، سازمان استخدامی بر گزار کردیم تا با آرایه طرحی منظم در بودجه ۹۸ مشکلات پرستاران را کاهش دهیم. همچنین در بحث تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری، صحبت‌هایی انجام شد تا طبق برنامه ششم توسعه اقدامات مفیدی در این راستا صورت بگیرد.

کمبود منابع مالی، علت اصلی اجرای ناقص قانون ارتقا بهره‌وری
بنیادی با اشاره به عدم اجرای کامل قانون ارتقای بهره‌وری کارکنان بالینی نظام سلامت تصریح کرد: عدم اجرای کامل این قانون به کمبود منابع مالی مربوط می‌شود، وزارت بهداشت بخش زیادی از حقوق و دستمزد پرسنل خودش را از درآمدهای اختصاصی خود پرداخت می‌کند و این منابع را بیمه‌ها در اختیار وزارت بهداشت قرار می‌دهند، با توجه به تاخیرات پرداختی که وجود دارد عملاً افزایش نیرو برابر با افزایش نیروهای معترض خواهد بود. این مشکلات باید آرام آرام رفع شوند، امیدواریم در بودجه ۹۸ با هماهنگی سازمان‌های متولی و ذی‌ربط بخشی از این مشکلات را ترمیم کنیم. ما حدوداً با کمبود ۱۰۰ هزار تخت بیمارستانی مواجه هستیم که براساس هر تخت باید حداقل ۴ نیروی خدمات پزشکی اعم از پرستار و بهیار و... داشته باشیم، بنابراین این نیاز ما در آینده به نیروهای پرستاری بیش‌تر خواهد شد.

۳۰ درصد جمعیت کشور تا ۱۵ سال آینده سالمند خواهند بود
این نماینده مردم در مجلس دهم تصریح کرد: مشکل دیگر کشور در سال‌های آینده افزایش گروه‌های سالمندی است و برآورد می‌شود در ۱۵ سال آینده ۳۰ درصد از جمعیت کشور را سالمندان تشکیل خواهند داد که زنگ خطری برای نظام پزشکی و سلامت کشور به شمار می‌آید و ما به نیروی پرستار بیش‌تری نیاز خواهیم داشت. چرا که زمانی که سالمندان در بیمارستان‌ها بستری می‌شوند هم ماندگاری بیش‌تری دارند و هم مراقب بیش‌تری نیاز دارند، به همین دلیل باید برنامه‌ریزی دقیقی را برای افزایش جذب نیروی پرستاری داشته باشیم.

خبر شرکت‌ها

قدردانی از ۷۰ پاكبان حسینی در سمنان

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری سمنان از برگزاری مراسم تجلیل از ۷۰ پاكبان محرم خیر داد، به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری سمنان، حمیدرضا پیوندی گفت: با اشاره به این که در ماه محرم به دلیل وجود مراسم سوگواری ابا عبد...الحسین (ع) و بخش‌های فعالیت‌های پاكبانان شهر چندین برابر افزایش یافته بود، از ۷۰ پاكبان شهر اخلاقی با اهدای یادبود، به دلیل سخت‌کوشی و ممارست در فعالیت‌ها و مسئولیت‌پذیری در انجام امور محوله قدردانی شد. وی در ادامه افزود: این زحمتمشکان که در ایام محرم به‌صورت شبانه‌روزی در ۳ شیفت در واحدها و نواحی مختلف بهترین خدمات را به شهر و شهروندان آرایه دادند و پاکسازی و رفت و روب شهر با حداقل زمان و به بهترین کیفیت انجام می‌شد که علاوه بر رفت و روب یک دستگاه نیشان و دو نیروی کارگز نیز به شستشوی محصل ذبح حیوانات و شستشوی و گندزدایی ریل و کارهای سطل‌های زباله در ۳ ناحیه پرداختند. در واحد نقلیه سازمان مدیریت پسماند نیز رانندگان و کارگران خودروهای جمع‌آوری و تعمیرکاران و کاروانش خودروهای جمع‌آوری زباله و نیز شستشوی مکانیزه سطل‌های زباله، فعال و خدمات بهینه‌ای را آرایه دادند. این مقام مسؤول ضمن قدردانی از همکاری سازمان‌های تابعه شهرداری و مناطق، اداره تبلیغات اسلامی استان سمنان و آیهات مذهبی و تکیا و مساجد در پایان خاطر‌نشان کرد: مجموعه شهرداری همواره در تلاش است تا بهترین خدمات را به شهروندان آرایه دهد و ضمن تجلیل از فعالیت پاكبانان در ماه محرم، خواستار ارج نهادن به پاكبانان و خادمان شهرداری از سوی تمامی شهروندان هستیم، به امید این که با مشارکت شهروندان شاهد شهری پاک و پاکیزه باشیم.

کاهش ۲۴ درصدی تلفات جاده‌ای استان کرمان در تیر و مرداد ۹۷

از ابتدای تیر ماه تا پایان مرداد ماه سال جاری حدود ۸۰ نفر در تصادفات در شمال استان کرمان جان خود را از دست دادند که این آمار در مقایسه با مدت مشابه سال قبل (در تیر و مرداد ماه ۹۶ که تعداد تلفات ۱۰۶ نفری) ثبت شده بود، از کاهش ۲۴٫۵ درصدی برخوردار بوده که این کاهش نتیجه توجه بیش‌تر رانندگان به قوانین و مقررات رانندگی در طول محورهای مواصلاتی استان و همچنین حاصل تلاش‌های تمرین بخش دستگاه‌های مرتبط بوده که ااهداران نیز سهم قابل توجهی در این ارتباط داشته‌اند. به گزارش مناقصه‌مزایده، سیدعلی حاج‌سیدعلیخانی، مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمان با اعلام این خبر گفت: در بخش راهداری حوزه شمال استان، به‌شانه‌سازی و اصلاح شیب حاشیه محورهای مواصلاتی که اصطلاحاً به آن شیب شیروانی گفته می‌شود توجه زیادی شده است. در همین راستا خطر واژگونی در اثر انحراف خودروها از جاده تقلیل پیدا خواهد کرد، لذا اصلاح شیب مذکور با استفاده از توان فنی راهداری در بیش از ۵۰۰ کیلومتر از راه‌های استان‌مان می‌تواند به‌عنوان یکی از اقدامات با ارزش در ارتقای سطح ایمن‌سازی فیزیکی قلمداد شود. حاج‌سیدعلیخانی با اشاره به این که ۴۸ درصد از تصادفات منجر به تلفات از نوع واژگونی و خروج از جاده در شمال استان در ۵ ماهه سال جاری بوده است، افزود: سرعت غیرمجاز عامل اصلی تصادفات در استان بوده و خستگی و خواب‌آلودگی نیز بعد از سرعت غیرمجاز عامل دوم در تصادفات استان بوده و رانندگان چنانچه سرعت مطمئنه را در هنگام رانندگی رعایت کنند، حجم زیادی از سوانح از این دست کاسته خواهد شد. حاج‌سیدعلیخانی با بیان این که آمار تردد در جاده‌های استان بیش از ۲۱ درصد افزایش پیدا کرده است، گفت: از ابتدای امسال بیش از ۴۵ میلیون تردد در راه‌های شمال استان کرمان به‌وسیله دستگاه‌های تردد شمار آنلاین در مرکز مدیریت راه‌های اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان به ثبت رسیده است. وی با بیان این که استفاده از تلفن همراه در حین رانندگی، یکی از عوامل اصلی تصادفات است گفت: طبق اعلام پلیس راه استان امسال ۶ هزار و ۶۶۷ فقره برگ جریمه به‌دلیل این تخلف صادر شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۸ درصد افزایش پیدا کرده است و تعداد ۲۸۴ دستگاه خودرو دارای تخلف بالای یک میلیون تومان نیز در استان توسط پلیس توقیف شده است.

طی یک دهه آینده و با وجود کمبود اعتبارات باید صورت بگیرد

۱۰۰ هزار میلیارد تومان پروژه راهسازی در نوبت برگزاری مناقصات

گروه راه و شهرسازی | مناقصه |

در حال حاضر ایران با در اختیار داشتن حدود ۲۲۰ هزار کیلومتر انواع راه در سراسر کشور که به صورت راه آهن، آزاد راه، بزرگراه، جاده‌های شوسه اصلی و فرعی و راه‌های روستایی است، باید گفت در پایان حکومت قاجار به طول راه‌های ایران حدود ۳۹۰۰ کیلومتر بود. در دوران حکومت رضاشاه طول راه‌ها به ۲۴ هزار کیلومتر رسید. در آغاز انقلاب کل راه‌های کشور، به ۴۶۰۰۰ کیلومتر راه افزایش یافته بود. در حال حاضر هر چند وزیر راه و شهرسازی وعده داده است که تا حدود یک دهه دیگر طول راه‌های کشور، با ۳۵ درصد افزایش، باید به حدود ۳۰۰ هزار کیلومتر برسد. این در حالی است که براساس آمارهای موجود، ارزش کل راه‌های کشور به حدود ۳۰۰ هزار میلیارد تومان می‌رسد و در ۱۰ سال آینده دست کم ۱۰۰ هزار میلیارد تومان باید به ارزش کل آنها افزوده شود. این به معنای آن است که طی یک دهه آینده به‌طور متوسط ۱۰ هزار میلیارد تومان انواع پروژه راهسازی به مناقصه گذاشته شود و پس از انتخاب برنده مناقصه توسط پیمانکاران این بخش مهم ساخته و تکمیل شود. این سویی باید توجه داشت، دولت میزان قابل توجهی به پیمانکاران بدهکار است و راه‌های کشور نیازمند داشتن بودجه‌های نگهداری قابل توجه است که در مجموع اعتبارات کشور برای آن بسیار کم می‌باشد، لذا دولت مجبور است به کمک اوراق مشارکت، استفاده از اوراق خزانه اسلامی و نیز با واگذاری پروژه‌ها به بخش خصوصی در این راه قدم‌های بلندتری بردارد.

فروش اوراق مشارکت برای ایجاد راه‌ها

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به این که فروش اوراق مشارکت برای ایجاد راه‌ها در کشور تقویت خواهد شد گفت: تکمیل پروژه‌های راهسازی در کشور به ده‌ها هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد و اعتبارات وزارت

طرح‌های نیمه‌تمام قبلی، طول راه‌های کشور را به حدود ۲۰۰ هزار کیلومتر رساند. عباس آخوندی تصریح کرد: استفاده از پروژه‌های آزادراهی، تغییر ساخت و فروش اوراق مشارکت از جمله شیوه‌هایی است که برای ساخت راه‌های کشور در حال انجام است تا پروژه‌ها فعال باقی بماند. وی تأکید کرد: پروژه‌های عظیم راهسازی شمال کشور مانند هراز و آزاد راه شمال نیز فعال بوده و با توجه به اهمیت پروژه تعریض فیروزکوه برای مردم تلاش می‌کنیم به صورت قطعه‌قطعه این محور نیز به بهره‌برداری برسد.

۴۷۱ کیلومتر ریل جدید به بهره‌برداری می‌رسد

خادمی با اشاره به این که احداث مسیرهای جدید ریلی و آزادراه‌ها در سال‌های اخیر با روند بهتری در حال انجام است. گفت: امسال در بخش ریلی ۲۸۰ کیلومتر ریل‌گذاری خواهد شد ضمن این که براساس برنامه ۴۷۱ کیلومتر خط ریلی جدید تا پایان سال جاری به بهره‌برداری می‌رسد.

طلب‌کاران از شرکت زیرساخت

وی با بیان این که حدود ۷۸ درصد از ۲۵۳۴ میلیارد تومان اعتبار ابلاغی سال ۹۷ تخصیص یافته است، افزود: حدود ۵۰۰ میلیارد تومان این اعتبار تخصیص نقدی و بقیه اسناد خزانه اسلامی است که به شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل‌ونقل کشور تخصیص یافته است. خادمی با بیان این که پیمانکاران حدود ۵۰۰۰ میلیارد تومان از شرکت ساخت طلب دارند، اظهار کرد: حدود ۳۰۰۰ میلیارد تومان از این رقم مربوط به راه‌های روستایی است که سال گذشته به شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل‌ونقل منتقل شد.

ساخت ۵۴۴۰ کیلومتر راه در ۵ سال اخیر

مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور از احداث ۵ هزار و ۴۴۰ کیلومتر انواع راه‌ها شامل آزادراه، بزرگراه، راه اصلی و خط آهن در ۵ سال گذشته خبر داد. خیرا...خادمی با بیان این که شرکت ساخت وظیفه احداث همه زیربنای حمل‌ونقل را برعهده دارد، گفت: مجری حدود ۶۰ درصد مصوبات بخش حمل‌ونقل اعم از ریلی، آزادراهی، بزرگراهی، راه اصلی و راه روستایی است. وی در این خصوص به تفسیر گفت: در حال حاضر تمرکز احداث همه بزرگراه‌ها و راه‌های اصلی در سال جاری به شرکت ساخت محول شده است و بر این اساس ۵۰ درصد اعتبارات این پروژه‌ها مستقیماً از طریق ستاد وزارتخانه تخصیص می‌یافت که با دستور وزیر همه پروژه‌های بزرگراهی و راه اصلی به شرکت ساخت منتقل شد. بر این اساس ۲۲ طرح شرکت ساخت به ۲۵۰ طرح افزایش پیدا کرد که وظایف ما را سنگین‌تر کرده است، معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به این که انتقال وظایف ساخت احداث راه‌های روستایی به شرکت ساخت نیز در سال گذشته اتفاق افتاد، افزود: بر این اساس مدیریت متمرکز در حوزه ساخت روستایی شرکت ساخت انجام می‌شود.

وضعیت راه‌های کشور

وی در ادامه با اشاره به این که ۲۷۰ هزار کیلومتر انواع راه در کشور داریم، بیان کرد: ۴۱ هزار کیلومتر موافقتنامه ساخت انواع راه امضا شده که از این میزان ۱۵ هزار کیلومتر در سال‌های اخیر ساخته و به بهره‌برداری رسیده است. برای حدود ۱۵ هزار کیلومتر قراردادهای مربوطه امضا شده و برای ۱۰ هزار کیلومتر هم کار اجرایی آغاز نشده است. وی گفت: این که در دولت یازدهم و دوازدهم حدود ۱۸۴۴۰ کیلومتر انواع مختلف شبکه راهی (۱۳۰۰۰ راه روستایی) احداث و به بهره‌برداری رسیده است، گفت: در ۵ سال اخیر ۱۱۰۵ خط ریلی احداث شده که برخی از این پروژه‌ها به بهره‌برداری رسیده است.

نگهداری راه‌های کشور به تنهایی ۱۰ هزار میلیارد تومان اعتبار سالانه می‌خواهد

معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور گفت: نگهداری راه‌های کشور سالانه به حدود ۱۰ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد. محمد تیموری اظهار کرد: در مجموع حدود ۲۲۰ هزار کیلومتر راه اصلی و فرعی داریم که ارزش آنها بیش از ۲۲۰ هزار میلیارد تومان تخمین زده می‌شود. این در حالی است که عمده‌ترین وظیفه بخش راهداری، نگهداری، بهبود و توسعه این سرمایه ملی است. تیموری با اشاره به این که مراقبت و نگهداشت این شبکه بسیار حایز اهمیت است و این مهم، وظایف مدیران استان‌ها را سنگین‌تر می‌کند، تصریح کرد: استان زنجان به‌خاطر موقعیت خاص و این که در مسیر بسیاری از راه‌های عبور و مرور قرار دارد، اهمیت نگهداشت و کنترل ترافیک در آن دو چندان است، در واقع استان زنجان از دو درصد راه‌های کشور برخوردار است و ۱۰ درصد ترافیک کشور از این استان عبور می‌کند. وی با تأکید بر این که کمبود اعتبارات از عمده‌ترین مشکلاتی است که بخش راهداری با آن درگیر است، افزود: در بخش حمل و نقل کشور، سالانه ۶۰۰ میلیون تن کالا و یک میلیون نفر مسافر جابه‌جا می‌شود و در واقع ۶۰۰ هزار نفر راننده حرفه‌ای، ۵۰۰ هزار وسیله نقلیه سبک و سنگین و ۷۳۰۰ شرکت حمل و نقل کالا مشغول به فعالیت هستند؛ به عبارتی بخش عظیمی از نیروی اشتغال در کشور مشغول مباحث حمل و نقل است و سازمان راهداری وظایف خطیری برعهده دارد.



توپ مجلس در زمین شورای نگهبان

لایحه الحاق ایران به کنوانسیون
مقابله با تأمین مالی تروریسم تصویب شد

گروه بانک و بیمه | مناقصه

تصویب شد؛ مجلس به جنجالی ترین لایحه چند سال اخیر رأی داد تا شاید به نوعی «توپ را به زمین شورای نگهبان برای نهایی کردن لایحه الحاق دولت ایران به کنوانسیون مقابله با تأمین مالی تروریسم (CFT)» بیندازد. نمایندگان مردم دیروز و در جلسه علنی با ۱۴۳ رأی موافق، ۱۲۰ رأی مخالف و ۵ رأی ممتنع از مجموع ۲۷۶ نماینده حاضر در صحن به عضویت ایران در این کنوانسیون رأی مثبت دادند.

قانون داخلی را کنار
گذاشیم، کنوانسیون
بین المللی را تصویب
کردیم!

حسینعلی حاجی دلپگانی، نماینده مردم شاهین شهر در مجلس گفت: مقام معظم رهبری در دیدار با نمایندگان مجلس شورای اسلامی تأکید کردند که در وهله اول باید به قوانین داخلی خود توجه داشته باشیم و خیلی توجه به کنوانسیون های بین المللی نکنیم اما در جلسه هفته گذشته ما قانون داخلی را کنار گذاشتیم و کنوانسیون خارجی را اولویت قرار دادیم.

من و رئیس جمهور
تضمین نمی دهیم با
الحاقی به کنوانسیون ها
مشکلات حل شودراه بهانه جویی
دشمنان را
بیندیم

محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه نیز در این جلسه گفت: ما توانستیم همان طور که رهبری در فرمایشات اخیر خود فرمودند با شکست تحریم ها، آمریکا را شکست دهیم، ما بارها با مقاومت مردم و تدبیری که اتخاذ کرده ایم، آمریکا را شکست داده ایم و این بار هم آن را شکست خواهیم داد. وزیر امور خارجه با بیان این که نه من و نه رئیس جمهور نمی توانیم تضمین دهیم که با پیوستن به این کنوانسیون مشکلات ما حل خواهد شد، یادآور شد: ما می توانیم تضمین دهیم با پیوستن به آن کنوانسیون آمریکا مشکلات زیادی را برای ما به وجود خواهد آورد. من برای آن که مطمئن شوم از همتی (رئیس کل بانک مرکزی) سؤال پرسیدم که آیا گران شدن و یا ارزان شدن ارز ربطی به FATF داشته است یا خیر. بنابر این دوستان ما مردم را نسبت به برخی مسائل و مشکلات درست توجه کنند و بگویند که هیچ ارتباطی میان FATF و بالا و پایین شدن قیمت ارز نیست.

محمدقیضی، نماینده مردم اردبیل در مجلس نیز در موافقت با لایحه الحاق دولت ایران به کنوانسیون بین المللی مقابله با تأمین مالی تروریسم CFT، با اشاره به نقل قول های صورت گرفته از رهبر انقلاب در خصوص این قبیل کنوانسیون ها اظهار داشت: هیچ کس سخنگوی رهبر انقلاب نیست. چرا نمایندگان را متهم به دروغگویی می کنید؟ چرا موافقین این لایحه را در صف یزدی بیان و مخالفان آن را در صف حسینیان قرار می دهید؟ وی اظهار داشت: پیام رهبر انقلاب که از سوی حجازی به صورت کتبی به لاریجانی داده شده است در جلسه غیر علنی قرائت شد و اعلام شد که نظر آقا در مورد کنوانسیون های بین المللی ناظر به همه کنوانسیون ها بوده و کنوانسیون خاصی مدنظر ایشان نبوده و باید به صورت منطقی و مستدل این لایحه بررسی شود.

دادن اطلاعات به
دشمن در شرایط
جنگ اقتصادی خیانت
است

محمددهقان، نایب رئیس فراکسیون نمایندگان ولایی در مخالفت با این لایحه اظهار داشت: ما در شرایط جنگ اقتصادی هستیم، امریکایی ها تمام توان خود را صرف کرده اند تا از طریق فشار اقتصادی، ملت را به زانو در آورند و زمینه ضربه زدن به جمهوری اسلامی را فراهم کنند. وی اظهار داشت: در این شرایط آیا ما باید شاگرد خوب کلاس FATF باشیم و هر چه دشمن گفت عمل کنیم؟

انتظار معجزه نداریم
اما FATF گروه سیستم
بانکی را باز می کند

یک عضو فراکسیون امید درباره تصویب CFT نیز گفت: تصویب این لایحه در کنار ۱۳ لایحه دیگر گروه های بانکی ما را باز خواهد کرد. محمود صادقی درباره تصویب CFT و تأثیر گذاری این لایحه در بهبود شرایط فعلی گفت: CFT یکی از ۴ لایحه ای است که مطرح شده است. ۴ لایحه مذکور در کنار اقدامات عملی که ایران باید انجام دهد تا استانداردهای لازم را احراز کند، بسیار مفید است. این عضو فراکسیون امید افزود: با دست خودمان خودمان را دچار تحریم کردیم و این مصداق بارز خودتحریمی است، ثمرات برجام را با همین تعلل های خندناله بر باد دادیم.

سامانه «پیامد» همراه بانک
سینا راه اندازی شد

در راستای توسعه خدمات و افزایش قابلیت های همراه بانک سینا، سرویس پیامد در این نرم افزار راه اندازی شد. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی بانک سینا، با فعالسازی سرویس پیامد، کاربران می توانند شرح و جزئیات بیش تری از تراکنش های انجام شده در کلیه درگاه های بانک را در کوتاه ترین زمان ممکن به صورت Notification (از بستر اینترنت و بر روی نرم افزار موبایل بانک دریافت و مشاهده کنند. شایان ذکر است در صورتی که کاربر به اینترنت متصل نباشد، اطلاع رسانی تراکنش گماکان از طریق پیامک انجام خواهد شد.

افزایش سود بانک صادرات
با فروش املاک مازاد

نماینده بهره و خرمرده در مجلس گفت: بانک صادرات با عملکرد موفقی با واگذاری اموال مازاد توانسته به کاهش ۲۵۰۰ میلیارد ریاندهی برسد. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی بانک صادرات، محمدعزیزی با اشاره به این که بانک ها باید خود به ترک بنگاهداری اقدام کنند، تأکید کرد: بارها از طرف مسئولین برای این اقدام تأکید شده است. با این که اکثر این بنگاه ها برای خود بانک حاضر در دهی دارند و مدیران مربوطه به این امر واقف هستند، ولی در عمل کاری صورت نمی گیرد. یعنی تا خود مدیران و هیأت مدیره تمایلی نداشته باشند، به سختی می توان بانک ها را ملزم به ترک بنگاهداری کرد.

توزیع ۸ هزار بن کارت از سوی بانک
شهر در نمایشگاه کتاب استانی گلستان

نمایشگاه کتاب استانی گلستان از ۱۸ تا ۲۳ مهر ماه سال جاری بر گزار می شود. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی بانک شهر، تمامی خدمات بانکی از جمله افتتاح حساب، صدور کارت نقدی، واریز و برداشت وجه و... به علاقمندان به حوزه کتابخوانی ارائه می شود. چهارمین نمایشگاه کتاب استانی با حضور ۴۱۲ ناشر و بیش از ۷۰ هزار عنوان کتاب در ۲۵۹ غرفه با اعتباری بالغ بر ۶۵۰ میلیارد ریال در محل دائمی نمایشگاه های گرگان بر گزار می شود.

برنامه ریزی مناسب پست بانک
برای تحقق اقتصاد دیجیتال

نخست مشترک مهندس معارفی معاون توسعه مدیریت وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات و هیأت مدیره پست بانک ایران برگزار و موضوعات مشترک فی مابین مورد بحث و بررسی قرار گرفت. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی پست بانک، فرح، مدیرعامل این بانک در ابتدای نشست گفت: پست بانک ایران، برنامه ریزی مناسبی برای ایفای نقش مؤثر در تحقق اقتصاد دیجیتال انجام داده و به زودی در این زمینه فعال تر خواهد شد. فرح با اشاره به نقش این بانک در توسعه اشتغال و حمایت از اقتصاد ملی افزود: تسهیلات وجوه اداره شده و همچنین تسهیلات صندوق توسعه ملی برای شرکت های دانش بنیان و نوپا در دستور کار بانک قرار دارد. معارفی، معاون توسعه مدیریت، هماهنگی و امور پشتیبانی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات نیز در این نشست ضمن تأکید بر لزوم تقویت خدمات پست بانک ایران و ارائه سرویس های مناسب برای مشتریان و فعالان حوزه ICT گفت: این بانک با توجه به نقاط تماس بسیار مناسبی که در سطح کشور دارد می تواند کمک مؤثری به توسعه حوزه فناوری اطلاعات بنماید.

آگهی مناقصه عمومی
باخذ سپردهدرخواست شماره:
RHS-9732200-T11

موضوع آگهی:

خرید قطعات یدکی BABCOCK-BORSIG

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت
www.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندرعباس

کارگاه های خصوصی آموزشی

روزنامه
مناقصهشرایط
پیمانشرکت
در مناقصهبرای رزرو وثیت نام، با واحد
آموزش روزنامه تماس بگیرد
۰۲۱-۸۸۴۷۵۷۹۰-۹۲آگهی مناقصه عمومی
یک مرحله ای

شماره ۹۷/۰۱۹

موضوع آگهی:

«خدمات مورد نیاز آبدار خانه ها در پایلشگاه و
تاسیسات وابسته»آخرین مهلت اعلام آمادگی و ارسال رزومه پایان وقت اداری
روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۰۸/۱۰برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت
www.BAORCO.IR یا خبرگزاری شان www.shana.ir
و TENDER@NIORDC.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندرعباس

آگهی ارزیابی کیفی مناقصه عمومی

نام دستگاه مناقصه گذار: سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی چابهار
نشانی دستگاه مناقصه گذار: جابهار سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی ساختمان اداری شماره ۱
موضوع مناقصه: اجرای سازه ساختمان اداری مرکزی منطقه آزاد تجاری - صنعتی چابهار
بر آورد اولیه پروژه: بر اساس فهرست بهاء سال ۹۷ به مبلغ ۱۲۷,۵۴۰,۰۰۰ ریال
تاسیسات و نحوه واریز وجه: مبلغ ۷۰۰,۰۰۰ (هفتصد هزار) ریال به حساب جاری
تاریخ دریافت اسناد: از روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۱۸/۱۸ لغایت روز پنجشنبه مورخ ۹۷/۲۴/۱۸
آخرین مهلت تحویل اسناد: حداکثر تا ساعت ۱۴:۳۰ روز شنبه مورخ ۹۷/۸/۱۲
محل و تاریخ بازگشایی پیشنهادها: روز شنبه مورخ ۹۷/۸/۱۹ رأس ساعت ۱۴:۳۰ در دفتر معاونت توسعه مدیریت ساختمان شماره ۲ سازمان.

نتیجه ارزیابی کیفی حداکثر ظرف مدت دو هفته از تاریخ بازگشایی اسناد از سوی کمیسیون معاملات اعلام و از شرکت های واجد شرایط که حداقل امتیاز (۶۵) ارزیابی کیفی را کسب نمایند جهت ورود به مناقصه دعوت به عمل می آید.
✓ منافع گران باید برای پروژه ردیف اول دارای رتبه ۲ (دو) ابنه را از معاونت نظارت راهبردی ریاست جمهوری داشته باشند.
✓ ضمناً جهت تحویل اسناد ارائه معرفی نامه، تصویر اساننامه به همراه آگهی روزنامه و آخرین تغییرات صاحبان امضاء مجاز شرکت، تصویر صفحات اول شناسنامه و کارت ملی جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۵۳۱۴۵۳۳-۳۵۳۱۲۳۳۶-۳۵۳۱۲۳۳۶-۰۵۴ تماس حاصل فرمایند.
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد ارزیابی کیفی مندرج است.

سازمان منطقه آزاد تجاری-صنعتی چابهار

نوبت اول

مهر خدای دو

آگهی ارزیابی کیفی مناقصه عمومی

سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی چابهار در نظر دارد نسبت به ارزیابی کیفی پیمانکاران واجد شرایط جهت دعوت به مناقصه پروژه های ذیل اقدام نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از روز سه شنبه مورخ ۹۷/۱۷/۱۷ لغایت چهارشنبه ۹۷/۱۸/۲۵ تا پایان وقت اداری ساعت ۱۴:۳۰ از طریق واحد دبیر خانه سازمان، واقع در چابهار ساختمان اداری شماره ۲ اقدام نمایند.

ردیف	شرح پروژه	بر آورد اولیه به میلیون ریال	مهلت دریافت اسناد	آخرین مهلت تحویل اسناد	تاریخ باز گشایی پاکات اسناد	روز و ساعت باز گشایی پاکات
۱	عملیات اجرای آماده سازی اراضی قلمب صنعتی و پیگیره مسکونی	۳۰۷,۰۰۰	۹۷/۷/۲۵	۹۷/۸/۱۲	۹۷/۸/۱۴	دوشنبه ۱۴:۳۰
۲	احداث فاز اول دهکده ورزشی المپیک پیل بند	۵۱۱,۰۰۰	۹۷/۷/۲۵	۹۷/۸/۱۲	۹۷/۸/۱۵	سه شنبه ۱۴:۳۰

قیمت اسناد و نحوه واریز وجه: مبلغ ۷۰۰,۰۰۰ (هفتصد هزار) ریال برای هر مورد به حساب جاری ۲۰۰۱۲۰۰۶۲۰۰۵ نزد بانک ملی شعبه منطقه آزاد چابهار واریز گردد.
محل باز گشایی پیشنهادها: دفتر معاونت توسعه مدیریت ساختمان شماره ۲ سازمان.
نتیجه ارزیابی کیفی حداکثر ظرف مدت دو هفته از تاریخ بازگشایی اسناد از سوی کمیسیون معاملات اعلام و از شرکت های واجد شرایط که حداقل امتیاز (۶۵) ارزیابی کیفی را کسب نمایند جهت ورود به مناقصه دعوت به عمل می آید.
محل دریافت و تحویل اسناد: چابهار: سازمان منطقه آزاد تجاری صنعتی چابهار ساختمان اداری شماره ۲ واحد دبیر خانه مناقصه گران بایستی از طریق پست سفارشی یا به طور حضوری در تاریخ های اعلام شده پیشنهاد های خود را در پاکات درب بسته و لاک و مهر شده به آدرس: چابهار سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی ساختمان اداری شماره ۲ واحد دبیرخانه سازمان تحویل داده و رسید دریافت نمایند.
✓ مناقصه گران باید برای پروژه ردیف اول دارای رتبه ۲ (سه) راه و ترابری باشند.
✓ مناقصه گران باید برای پروژه ردیف دوم دارای رتبه ۱ (یک) ابنه، ۳ (سه) تاسیسات و تجهیزات باشند.
✓ ضمناً جهت تحویل اسناد ارائه معرفی نامه، تصویر اساننامه به همراه آگهی روزنامه و آخرین تغییرات صاحبان امضاء مجاز شرکت، تصویر صفحات اول شناسنامه و کارت ملی اعضا هیئت مدیره و تصویر رتبه الزامی می باشد.
✓ جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۵۳۱۴۵۳۳-۳۵۳۱۲۳۳۶-۳۵۳۱۲۳۳۶-۰۵۴ تماس حاصل فرمایند.
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد ارزیابی کیفی مندرج است.

سازمان منطقه آزاد تجاری-صنعتی چابهار

روزنامه مناقصه ۹۷/۰۷/۱۶-۲۵۳۱-۲۵۳۱

آگهی ارزیابی کیفی مناقصه عمومی

سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی چابهار در نظر دارد نسبت به ارزیابی کیفی پیمانکاران واجد شرایط جهت دعوت به مناقصه پروژه های ذیل اقدام نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از روز سه شنبه مورخ ۹۷/۱۷/۱۷ لغایت چهارشنبه ۹۷/۲۵/۲۵ تا پایان وقت اداری ساعت ۱۴:۳۰ از طریق واحد دبیر خانه سازمان، واقع در چابهار ساختمان اداری شماره ۲ اقدام نمایند.

ردیف	شرح پروژه	بر آورد اولیه به میلیون ریال	مهلت دریافت اسناد	آخرین مهلت تحویل اسناد	تاریخ باز گشایی پاکات اسناد	روز و ساعت باز گشایی پاکات
۱	احداث فاز دوم پارک لیبار	۲۳۴,۰۰۰	۹۷/۷/۲۵	۹۷/۸/۱۰	۹۷/۸/۱۲	شنبه ۱۴:۳۰
۲	احداث پارک بلوج	۲۹۵,۰۰۰	۹۷/۷/۲۵	۹۷/۸/۱۰	۹۷/۸/۱۳	یکشنبه ۱۴:۳۰

قیمت اسناد و نحوه واریز وجه: مبلغ ۷۰۰,۰۰۰ (هفتصد هزار) ریال برای هر مورد به حساب جاری ۲۰۰۱۲۰۰۶۲۰۰۵ نزد بانک ملی شعبه منطقه آزاد چابهار واریز گردد.
محل باز گشایی پیشنهادها: دفتر معاونت توسعه مدیریت ساختمان شماره ۲ سازمان.

نتیجه ارزیابی کیفی حداکثر ظرف مدت دو هفته از تاریخ بازگشایی اسناد از سوی کمیسیون معاملات اعلام و از شرکت های واجد شرایط که حداقل امتیاز (۶۵) ارزیابی کیفی را کسب نمایند جهت ورود به مناقصه دعوت به عمل می آید.

محل دریافت و تحویل اسناد: چابهار: سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی ساختمان اداری شماره دو - واحد دبیر خانه

مناقصه گران بایستی از طریق پست سفارشی یا به طور حضوری در تاریخ های اعلام شده پیشنهاد های خود را در پاکات درب بسته و لاک و مهر شده به آدرس: چابهار سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی ساختمان اداری شماره ۲ واحد دبیرخانه سازمان تحویل داده و رسید دریافت نمایند.
✓ مناقصه گران باید برای پروژه ردیف اول دارای رتبه ۲ ابنه، ۵ تاسیسات و تجهیزات و ۳ راه و ترابری باشند.
✓ مناقصه گران باید برای پروژه ردیف دوم دارای رتبه ۴ ابنه، ۵ تاسیسات و تجهیزات و ۲ راه و ترابری باشند.

✓ ضمناً جهت تحویل اسناد ارائه معرفی نامه، تصویر اساننامه به همراه آگهی روزنامه و آخرین تغییرات صاحبان امضاء مجاز شرکت، تصویر صفحات اول شناسنامه و کارت ملی اعضا هیئت مدیره و تصویر رتبه الزامی می باشد.
✓ جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۵۳۱۴۵۳۳-۳۵۳۱۲۳۳۶-۳۵۳۱۲۳۳۶-۰۵۴ تماس حاصل فرمایند.
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد ارزیابی کیفی مندرج است.

سازمان منطقه آزاد تجاری-صنعتی چابهار

روزنامه مناقصه ۹۷/۰۷/۱۶-۲۵۳۱-۲۵۳۱

شورولت کامارو توربو LE1

گروه خودرو | مناقصه



این تغییرات نه تنها ارزان ترین کامارو را از نظر سریع بودن همراز با مدل ۴ سیلندر ۳۳۵ اسب بخاری قرار می دهد، بلکه نیروی بالقوه نهفته در پلنفرم آن موسوم به آلفا را نیز به خوبی نمایان می سازد. گیربکس ۶ سرعته دستی وظیفه انتقال نیرو را بر عهده داشته و اهرم تعویض دنده به همراه غریبک فرمان، به وسیله چرم مصنوعی روکش شده اند. درب کاپوت این خودرو همانند نسخه های پر قدرت تر با پوششی مشکی رنگ احاطه شده و موارد دیگری همچون یک اسپلیتر در جلو، اسپویلر عقب، جلو پنجره به رنگ مشکی پالیش شده و رینگ های سیاه رنگ نیز در نمای بیرونی این خودرو مشهود هستند. سیستم آگزوز دو گانه کامارو LE1، ۴ سیلندر، صدای غرش آن را بهبود بخشیده و از این نظر تفاوت چندانی با نسخه های قدرتمندتر ندارد. در پشت صندلی راننده، اشیاء بیش از آنچه که با هم اختلاف دارند، به یکدیگر شبیه هستند. با انتخاب حالت رانندگی Track و رفتن به وضعیت competition در سیستم کنترل پایداری، LE1 به یک خودروی مسابقه ای واقعی تبدیل می شود.

گفته می شود قاعده کلی حاکم بر مسابقه دهندگان در پیست تغییرناپذیر است: «هر چه بیش تر پول بدهی، سریع تر پیش خواهی رفت». اما این قاعده کلی همیشه درست نبوده و احتمالاً ما یک مثال نقض برای آن دست و پا کرد ایم. شورولت کامارو توربو LE1 با بهای پایه ۳۰،۹۹۵ دلار اصل مذکور را به چالش دعوت می کند. در سال گذشته پکیج پر فورمنس LE1 تنها برای نسخه های گران تر کامارو مجهز به پیش رانه های تنفس طبیعی ۶V و ۷۸ در دسترس بود اما امسال شورلت این مجموعه را در نسخه پایه کامارو نیز که به موتور ۴ سیلندر خطی دو لیتری توربوشارژ با قدرت ۲۷۵ اسب بخار تجهیز شده، ارایه داده است. در این بسته ۴۵۰۰ دلاری اجزایی نظیر: سیستم تعلیق اسپرت، کالیپرهای ترمز ۴ پیستون برمیو در جلو، سیستم خنک کننده ویژه، دیفرانسیل لغزش محدود و رینگ های ۲۰ اینچی به همراه تایرهای گودری ۴۱۰تسفریک یافت می شود.

عملکرد فرمان و کلاچ گیری سنگین است، ترمزها نیز از نیروی فوق العاده ای سود می برند. این خودرو به سرعت قابلیت دور زدن پیدا می کند، چسبندگی عالی نسبت به سطح جاده دارد و در یک کلام کامارو آنقدر خوب و تحت کنترل است که ما نمی توانیم تصورش را بکنیم.

این خودرو از یک منحنی گشتاور با تمایلات خیابانی بهره می برد، حداکثر گشتاور تولیدی توسط پیش رانه ۴ سیلندر کامارو معادل ۴۰۰ نیوتن متر است که در ۳۰۰۰ دور در دقیقه در دسترس خواهد بود. حداکثر قدرت آن نیز در ۵۶۰۰ دور در دقیقه پدیدار می شود. همچنین محدوده دلاین در این خودرو برابر ۷۰۰۰ rpm در نظر گرفته شده است.



با این تفاسیر تعویض دنده در این خودرو نسبت به نمونه ۶V سریع تر و راحت تر صورت می گیرد. میزان سفتی سیستم تعلیق این خودرو در ابتدا ممکن است اندکی سفت به نظر برسد اما برای شخصی که بسیاری از اوقات خود را در پیست می گذراند و سپس به سمت خانه خود باز می گردد، کاملاً قابل قبول است.



طراحی کابین کامارو نیز به گونه ای است که اگرچه در ابتدا مانند یک اتومبیل مسابقه ای تنگ و بی روح جلوه می کند اما پس از مدتی این ذهنیت از بین رفته و به آن عادت خواهید کرد. بهای نسخه پایه شورولت کامارو ۲۰۱۹ با نمای جلو و عقب تغییر شکل یافته، در مدل LS معادل ۲۵،۹۹۵ دلار است. برای سفارش پکیج LE1 باید به سراغ مدل LT1 با قیمت ۲۶۴۹۵ دلار رفته که با احتساب ارزش ۴ هزار و ۵۰۰ دلاری پکیج LE1، بهای آن به ۳۰ هزار و ۹۹۵ دلار افزایش می یابد.

از جمله آپشن های دیگری که برای کامارو LE1 در داده های پرفورمنس (۱۳۰۰ دلار) و صندلی های ریکاردو با بهای ۱۵۹۵ دلار اشاره نمود.

منبع: caranddriver

فراخوان مناقصه عمومی

واگذاری امور حمل و نقل مرکز بهداشت استان مرکزی (۳۰-۹۷)

یک مرحله ای

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
دانشگاه علوم پزشکی، خدمات بهداشتی و درمانی

زمان بازگشایی پاکت های مناقصه: ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۷/۲۹
مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ۲۲۷۶۰۰۰۰ ریال
حد نصاب تعداد شرکت کنندگان در مناقصه جهت بازگشایی پاکت ها ۲ شرکت کننده می باشد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: آدرس اراک خیابان شهید شیرودی خیابان اعلم الهدی جنب بیمارستان امیرکبیر اراک ستاد دانشگاه علوم پزشکی اراک امور حقوقی و قراردادها و تلفن ۰۸۶۳۳۱۳۰۲۵۲
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۳۴-۲۱ دفتر ثبت نام: ۰۸۶۳۳۲۲۴۴۸

روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه علوم پزشکی اراک

دانشگاه علوم پزشکی اراک در نظر دارد مناقصه عمومی واگذاری امور حمل و نقل مرکز بهداشت استان مرکزی را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی؛ مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه تاریخ ۱۳۹۷/۰۷/۱۵ می باشد. مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا روز چهارشنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۷/۱۸ مهلت زمانی ارائه پیشنهادات مناقصه: روز شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۷/۲۸

سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس
انرژی پارس

آگهی ارزیابی کیفی مناقصه گران

شماره مجوز: ۱۳۹۷،۳۲۵۴

موضوع مناقصه: انجام خدمات عمومی و اداری شماره مناقصه "۹۷/۳۳"

نوبت اول

نوع مناقصه	مناقصه عمومی یک مرحله ای
نام و نشانی مناقصه گزار	سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس- استان بوشهر، عسلویه، ساختمان همایش های خلیج فارس
مبلغ تقریبی برآورد اولیه	۲۶۵،۱۸۸،۶۷۵۰ ریال
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	ضمانتنامه بانکی یا وجه نقد به مبلغ ۵۷۳۵،۶۳۵ ریال (که قابل تمدید به مدت سه ماه با درخواست مناقصه گزار بوده و پس از تایید در مرحله ارزیابی کیفی بایستی همزمان با تحویل پیشنهادها ارائه گردد.)
شرایط شرکت در مناقصه	۱- دارا بودن گواهینامه صلاحیت از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی در کد خدمات عمومی ۲- دارا بودن صورت های مالی حسابرسی شده سال ۹۶ یا سال ۹۵ توسط حسابدار رسمی، مورد تایید جامعه حسابداران رسمی ایران
نحوه دریافت اسناد ارزیابی کیفی مناقصه گران	۱- نشانی اینترنتی WWW.PSEEZ.IR ۲- HTTP://IETS.MPORG.IR ۳- دبیر خانه کمیسیون مناقصات
آخرین مهلت تحویل مدارک	ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه مورخ ۹۷/۰۸/۰۵
محل تحویل مدارک	استان بوشهر، عسلویه، سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، ساختمان همایش های خلیج فارس، طبقه اول، دبیرخانه کمیسیون مناقصات، تلفن ۰۷۷۳۱۳۷۲۱۵۴
تلفن کمیسیون مناقصات	۰۷۷۳۱۳۷۲۱۵۵-۴، نمایر ۰۷۷۳۱۳۷۲۱۵۵

روابط عمومی سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس

روزنامه مناقصه ۱۳۹۷/۰۷/۱۶-۲۵۳۱-۲۵۳۱

آب امانت فرزندان ماست، امانتدار باشیم

نوبت دوم



شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی

آگهی تجدید مناقصه عمومی

شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه به شرح ذیل از طریق آگهی عمومی اقدام نماید. لذا کلیه مناقصه گران واجد شرایطی می توانند به دو شیوه ذیل اسناد مناقصه را دریافت نمایند:

موضوع مناقصه	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مدت اجرا (ماه)	تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	قیمت اسناد مناقصه (ریال)	محل تامین اعتبار
نصب انشعابات آب و فاضلاب، اجرای خطوط، جمع کننده فرعی و منهولهای فاضلاب در نقاط مختلف شهر تقده	۴،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۱۲	۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۵۰۰،۰۰۰	جاری

۱) از تاریخ ۱۳۹۷/۰۷/۱۴ لغایت ۱۳۹۷/۰۷/۱۹ با ارائه معرفی نامه کتبی و رسید واریز مبلغ مندرج در جدول فوق به حساب جاری سیبا شماره ۰۱۰۵۷۱۹۷۷۴۰۰۵ نزد بانک ملی، اسناد مناقصه را از نشانی: ارومیه چهارراه مخابرات شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی دفتر قراردادها اخذ و پس از تکمیل عودت نمایند. و برای کسب اطلاعات بیشتر در ارومیه با شماره ۰۴۴۳۱۹۴۵۳۷۱ (دفتر قراردادها) تماس حاصل فرمایند.

۲) واریز مبلغ مندرج در جدول فوق به حساب جاری سیبا شماره ۰۱۰۵۷۱۹۷۷۴۰۰۵ نزد بانک ملی و دریافت اسناد در بازه زمانی تعیین شده در بند یک از پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس <http://iets.mporg.ir>.

با توجه به احتمال نیاز به مکاتبات و یا اصلاحیه های بعدی در خصوص اسناد مناقصه و غیره الزامی است مناقصه گر به هنگام دریافت اسناد از سایت اینترنتی نسبت به ثبت مشخصات مورد نیاز: ۱- عنوان مناقصه ۲- نام شرکت ۳- مدیر عامل ۴- پست الکترونیکی ۵- شماره تلفن، فکس، همراه ۶- آدرس، در سایت اقدام و فیش واریزی از بابت خرید اسناد را حداکثر تا ۴۸ ساعت پس از پایان زمان فروش اعلام شده با درج مشخصات بالا بر روی فیش به مسئول مناقصه تحویل و یا به شماره ۰۴۴۳۱۹۴۵۳۷۶ فکس نمایند.

بدیهی است در صورت عدم اطلاع رسانی به کارفرما و همچنین عدم تحویل فیش امکان مکاتبه با مناقصه گر مقدور نبوده و مسئولیت ناشی از عدم دریافت اصلاحیه های احتمالی اسناد به عهده مناقصه گر خواهد بود. همچنین فیش های واریزی خارج از بازه زمانی تعیین شده، قابل قبول نبوده و در لیست مناقصه گران قرار نخواهد گرفت.

ضمناً مناقصه گران باید فیش واریزی را روز تحویل اسناد به مسئول مناقصه تحویل دهند.

آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها ساعت ۱۰:۰۰ صبح مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۵ محل ارومیه، چهارراه مخابرات، شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی دفتر قراردادها می باشد.

بازگشایی پاکت مناقصه راس ساعت ۱۱:۰۰ مورخه ۱۳۹۷/۰۸/۰۵ خواهد بود.

هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۰۷/۱۴

انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۰۷/۱۶

شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی (سهامی خاص)

روزنامه مناقصه ۱۳۹۷/۰۷/۱۶-۲۵۳۱-۲۵۳۱

آگهی مناقصه عمومی

شماره: ۱۳۹۷،۳۳۳۹

نوبت اول

شرکت انتقال گاز ایران
منطقه چهارمحال بکسیر، خدمات انتقال گاز

۱- موضوع: پروژه گالوانیزه نمودن حصارهای اطراف ایستگاه های بشرویه، نشتیفان و قاسم آباد در محدوده مرکز بهره برداری گناباد
۲- مهلت اعلام آمادگی، دریافت اسناد مناقصه و مدارک استعمال ارزیابی کیفی: حداکثر یک هفته پس از انتشار آگهی نوبت آخر.
۳- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار و محل دریافت اسناد: مشهد، بلوار شاهنامه، شاهنامه ۳۵ (شهید شعبانی)، مجتمع شهید باقری، امور پیمان ها
۴- برآورد مناقصه مبلغ ۳،۶۳۱،۹۹۳،۲۷۵ ریال.
۵- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار/ مناقصه: مبلغ ۱۸۱،۵۹۹،۶۶۴ ریال
۵- محل گشایش پاکت پیشنهاد قیمت: مشهد، بلوار شاهنامه، شاهنامه ۳۵ (شهید شعبانی)، مجتمع شهید باقری
مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه اطلاع رسانی منطقه چهار عملیات انتقال گاز به آدرس: www.nigc-dist4.ir و www.iets.mporg.ir مراجعه و یا با شماره تلفن: ۰۳۳۰۴۱۷۷-۰۵۱ و شماره نمایر: ۰۳۳۵۶۸۹۸-۰۵۱ تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی منطقه چهار عملیات انتقال گاز

مناقصه عمومی

به شماره ۹۷-۰۷/۰۵۶

نوبت اول



شرکت گاز استان تهران

مجوز شماره: ۱۳۹۷،۳۱۵۳
۱- مدت اعتبار پیشنهادات: مدت اعتبار پیشنهادات سه ماه می باشد.
۱۱- شرایط مناقصه:
• داشتن مجوز انجام کار از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مرتبط با موضوع مناقصه.
• داشتن تجربه کافی و مرتبط با موضوع مناقصه.
• داشتن حسن سابقه در کارهای قبلی.
• ثبت نام واحد کد اطلاع رسانی مناقصات از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور.
• داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران.
• ارائه صورت های مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا اعضای جامعه حسابداران رسمی
• ضمناً هزینه آگهی بعد از مناقصه می باشد.
• متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند ۱۱ "فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند، می توانند در مهلت تعیین شده فوق الذکر، جهت دریافت اسناد مناقصه با در دست داشتن معرفی نامه و ارائه گواهینامه معتبر و کپی آخرین تغییرات روزنامه رسمی (حداقل ۲ سال) و کپی گواهینامه صلاحیت ایمنی و فیش واریزی به مبلغ ۶۰۰۰۰۰۰ ریال به حساب جاری به شماره ۱۷۰۲۳۲۶۸۲ بانک تجارت شعبه دکتر مفتح به نام شرکت گاز استان تهران مراجعه نمایند.
۹- زمان گشایش پیشنهادات: روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۷
۸- زمان ارسال پیشنهادات: روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۶ لغایت ۱۳۹۷/۰۷/۲۴ می باشد.
۷- مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ ۱۳۹۷/۰۷/۱۸ لغایت ۱۳۹۷/۰۷/۲۴ می باشد.
۶- نماینده دستگاه مناقصه گزار: مدیریت بهره برداری
۵- نوع و میزان تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی/ نقدی به مبلغ ۵۹۶،۴۰۰،۰۰۰ ریال (پایند و نود و شش میلیون و چهارصد هزار) ریال می باشد.
۴- محل اجراء پروژه: در محدوده ایستگاه ها و خطوط گاز رسانی شهرستانهای استان تهران می باشد.
۳- مدت اجراء پروژه: ۳۶۰ (سیصد و شصت) روز تقویمی می باشد.
۲- موضوع مناقصه: انجام امور خدمات کارگری جهت بازسازی و نوسازی شبکه، انشعابات، ایستگاه ها و خطوط گاز رسانی شهرستانهای استان تهران را با مشخصات و شرایط ذیل از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.
۱- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: شرکت گاز استان تهران
تهران- خیابان ایرانشهر شمالی، نبش خیابان ارک، ساختمان شماره ۱۶۰، طبقه چهارم، بلوک ۷، امور قراردادها
۲- موضوع مناقصه: انجام امور خدمات کارگری جهت بازسازی و نوسازی شبکه، انشعابات، ایستگاه ها و خطوط گاز رسانی شهرستانهای استان تهران
۳- مدت اجراء پروژه: ۳۶۰ (سیصد و شصت) روز تقویمی می باشد.
۴- محل اجراء پروژه: در محدوده ایستگاه ها و خطوط گاز رسانی شهرستانهای استان تهران می باشد.
۵- نوع و میزان تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی/ نقدی به مبلغ ۵۹۶،۴۰۰،۰۰۰ ریال (پایند و نود و شش میلیون و چهارصد هزار) ریال می باشد.
۶- نماینده دستگاه مناقصه گزار: مدیریت بهره برداری
۷- مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ ۱۳۹۷/۰۷/۱۸ لغایت ۱۳۹۷/۰۷/۲۴ می باشد.
۸- زمان ارسال پیشنهادات: روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۶ لغایت ۱۳۹۷/۰۸/۰۷ می باشد.
۹- زمان گشایش پیشنهادات: روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۷ می باشد.

روابط عمومی شرکت گاز استان تهران

روزنامه مناقصه ۱۳۹۷/۰۷/۱۶-۲۵۳۱-۲۵۳۱

روزنامه مناقصه ۱۳۹۷/۰۷/۱۶-۲۵۳۱-۲۵۳۱

روزنامه مناقصه ۱۳۹۷/۰۷/۱۶-۲۵۳۱-۲۵۳۱

روزنامه مناقصه ۱۳۹۷/۰۷/۱۶-۲۵۳۱-۲۵۳۱

تهیه نقشه پراکندگی غارهای ایران در ۳ فاز

نماینده مردم سراب در مجلس انتقاد کرد

تکیه بر معادن آلومینیم کشور به جای صادرات

نماینده مردم سراب در مجلس شورای اسلامی با انتقاد از واردات بی‌رویه آلومینیم و صرف میلیون‌ها دلار در این خصوص تأکید کرد: خیلی از کشورها آلومینیم را از معادن خود استخراج می‌کنند، در حالی که ما آلومینیم را از کشورهای دیگر وارد می‌کنیم و به معادن خود تکیه نمی‌کنیم.

به گزارش ایسنا، یوسف داوودی، نماینده مردم سراب در مجلس شورای اسلامی افزود: آقای رییس‌جمهور پروژه استخراج آلومینیم از میلیون‌ها تن ذخایر آلومینیم سراب از ۲۵ سال پیش کلید خورده، اما تا به امروز بلا تکلیف باقی‌مانده است. روسیه، کانادا، آمریکا و قرقیزستان از معادن آلومینیم خود استفاده می‌کنند، اما ما با وجود این معادن از خارج از کشور آلومینیم را وارد می‌کنیم و میلیون‌ها دلار را صرف این موضوع می‌کنیم. آقای رییس‌جمهور اجازه ندهید غارت‌گران بیت‌المال به کشور ما خیانت کنند و نگذارند آلومینیم را از معادن خود استخراج کنند. به خدا سکوت در برابر خیانت در پیشگاه خداوند و در مقابل مردم ناخوشودنی است.

نماینده مردم سراب در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: این موضوع را خطاب به مقام‌عظم‌هبری می‌گویم که شما فرمودید مسئولین معادن کشور را استخراج کنند تا کشور به خود تکیه کند، اما به این موضوع عمل نمی‌شود آنها تلاش می‌کنند کشور را به کشورهای بیگانه وابسته کنند و به جای سرمایه‌گذاری در معادن کشور در قاره آفریقا و در گینه کوناکری برای استخراج آلومینیم سرمایه‌گذاری می‌کنند و با میلیون‌ها دلار ارز از بیت‌المال برای کشورهای بیگانه اشتغال ایجاد می‌کنند. این خیانت به کشور است و در تاریخ ثبت می‌شود. آقای رییس‌جمهور در این خصوص به شما چه بگویم؟

در خواست تولیدکنندگان سیمان برای افزایش قیمت

یک تولیدکننده سیمان به پیشنهاد تولیدکنندگان برای افزایش قیمت سیمان اشاره کرد و گفت: اگر قیمت سیمان افزایش پیدا نکند واحدها قادر به تأمین هزینه‌های تولید نخواهند بود. ابراهیم غلام‌زاده در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به این‌که در حال حاضر قیمت تمام سیمان برای تولیدکنندگان افزایش قابل‌توجهی پیدا کرده است، اظهار داشت: عدم تعادل قیمت تمام‌شده و قیمت فروش سیمان مشکلات زیادی را برای تولیدکنندگان به وجود آورده است.

مدیرعامل سیمان لامرد با بیان این‌که قیمت هر تن سیمان پاکتی در کشورهای همسایه ۷۰ دلار است، افزود: این در حالی است که سیمان در کشور کم‌تر ۱۰ دلار فروخته می‌شود. وی به پیشنهاد تولیدکنندگان برای افزایش قیمت سیمان اشاره کرد و افزود: نقش سیمان در قیمت تمام‌شده ساختمان کم‌تر از دودرصد است به نحوی که در صورت افزایش قیمت‌ها تأثیری در قیمت مسکن ایجاد نخواهد شد. این تولیدکننده سیمان با اعلام این‌که قیمت پاکت سیمان از ۴۵۰ تومان به ۲ هزار تومان رسیده است، گفت: اگر قیمت سیمان افزایش پیدا نکند واحدها قادر به تأمین هزینه‌های تولید نخواهند بود. غلام‌زاده اضافه کرد: امروز هر تن سیمان فله تیب ۲ با قیمت ۱۲۴ هزار تومان فروخته می‌شود که این رقم اصلاً قابل قبول تولیدکنندگان نیست.

محمد قره‌داغلی | مناقشه

طبیعت سرشار از پدیده‌های ناشناخته و پر رمز و رازی است که هنوز شناسایی نشده‌اند، غارها شاید یکی از همین ناشناخته‌ها باشند که به سادگی قابل شناسایی نیستند. تاریخ غارها با حیات انسان در زیست کره پیوند ناگسستنی دارد که هم از لحاظ زمین‌شناسی، زیست‌شناسی تاریخی، باستان‌شناسی، طبیعت‌گردی و... مورد توجه هستند. جاذبه‌های زمین‌شناختی منحصر به فرد غارها، وجود بقایای فسیلی مهره‌داران، آثار باستانی و تاریخی ارزشمند و نقوش صخره‌ای و دیوارنوشته قدیمی متعلق به دهه‌ها هزار سال پیش و در نهایت شوق غارنوردان حرفه‌ای برای پیمایش و کشف نادیده غارها را متخصصان این امر را به سمت مطالعه، اکتشاف و بهره‌برداری سوق می‌دهد.

غار اسامایه حفراه نسبتاً بزرگ‌رو یا زیرزمین اطلاق می‌شود که معمولاً بر اثر حل شدن سنگ‌ها با آب و ذوب شدن یخ‌ها ایجاد می‌شود؛ بیش‌تر غارهای مهم جهان و بزرگ‌ترین و شگفت‌انگیزترین آنها در سنگ‌های آهکی به وجود آمده‌اند. همچنین غارها به عنوان یک منبع ذخیره آب، یخ و منابع طبیعی، سرمایه‌ای برای آیندگان هستند و با توجه به کم‌آبی کره زمین و کشور ما، حفظ این منابع طبیعی و جلوگیری از تخریب آنها بسیار حائز اهمیت است.

غارها تحت فرایندهای زمین‌شناسی گوناگون مانند ترکیب فرایندهای شیمیایی، فرسایش در اثر آب، نیروهای تکنیکی، میکروارگانیسم‌ها، فشار و تأثیرات جوی ایجاد می‌شوند و می‌توانند اندازهای مختلفی داشته باشند. غارها در جنبه‌های مختلفی استفاده می‌شود به‌طور مثال برای فعالیت‌های متنوعی از پژوهش و تحقیقات زمین‌شناسی، زیست‌شناسی، باستان‌شناسی، دیرین‌شناسی حتی به لحاظ آزمایشگاهی مورد استفاده دانشگاه‌ها قرار می‌گیرند و... گرفته تا گردشگری معرفی می‌شوند. غارها حتی به فضانوردان برای آماده‌سازی پیش از رفتن به فضا کمک می‌کنند؛ کاری که فضانوردان آژانس فضاپی اروپا انجام دادند.



از آنجا که غارها به دلیل برخورداری از محیط پویای زمین‌شناختی همیشه مورد توجه زمین‌شناسان بوده است به همین منظور و با توجه به اهمیت غارها سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی نقشه پراکندگی غارهای ایران در مقیاس یک‌میلیونیم تهیه کرد. این نقشه که به همت کارشناسان پایگاه داده‌های علوم‌زمین کشور تهیه شده است، دارای ویژگی‌های منحصر به فردی از جمله استفاده از لایه‌های اطلاعاتی سنگ در برگرفته غار، سیستم درزه‌های منطقه، گسل‌ها، فرایندهای تشکیل غار، کدگذاری بر مبنای عوامل تشکیل‌دهنده غار، نویسه‌گردانی اسامی فارسی غار براساس استاندارد بین‌المللی و لاتین‌نویسی فارسی و طراحی راهنمای گویا برای کاربر غیرمتخصص است. شایان ذکر است، در کشور بیش از ۵ هزار غار وجود دارد که دوهزار ۵۰۰ غار کشف ثبت‌شده و تنها ۲۲۰ غار دارای شناسنامه در سازمان جغرافیایی نیروهای مسلح جمع‌آوری شده که بر همین اساس پس از تهیه نقشه پراکندگی غارهای ایران حدود ۱۵۰۰ غارهای شناسنامه‌دار به همت کارشناسان پایگاه داده‌های علوم‌زمین کشور شناسایی و ثبت شده است.

همچنین درجه‌بندی غار و دسته‌بندی براساس نوع دسترسی، ارتباط با سایر سازمان‌های عضو در کارگروه غارشناسی کشور از جمله فدراسیون کوهنوردی و صعودهای ورزشی، سازمان جغرافیایی نیروهای مسلح ایران، سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور، سازمان جنگل‌ها و مراتع و آب‌خیزداری، وزارت ورزش و جوانان، سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، انجمن غار و غارشناسی ایران، وزارت کشور و وزارت علوم و تحقیقات و فناوری به عنوان برنامه‌های پیش‌روی تیم تهیه‌کننده نقشه پراکندگی غارهای ایران عنوان شده است.

گفتنی است که حوزه فعالیت کارشناسان پایگاه داده‌های علوم‌زمین کشور جهت تهیه نقشه پراکندگی غارهای ایران در ۳ فاز شناخت، پیاده‌سازی و ذخیره‌سازی و دستاوردها انجام شد و در نهایت منجر به تهیه نقشه یک‌میلیونیم غارهای کشور و تهیه نقشه‌های استانی بنا به درخواست استان‌ها شده و به زودی اطلاعات غارهای کشور در آدرس gis.ngdir.ir قابل دسترسی خواهد بود.

گفتنی است، متولیان تهیه نقشه پراکندگی غارهای ایران ضرورت تهیه این نقشه را حفظ و نگهداری داده‌ها، به‌روزرسانی و در دسترس بودن داده‌ها، کدگذاری برای دستیابی به ذخایر آب کارستی، گردآوری همه اطلاعات مرتبط با غارهای کشور در یک محل، نگاهی جدید به غار به جز دیدگاه گردشگری و اقتصادی رایج، درجه‌بندی غارها براساس چگونگی کاربرد آنها (کاربرد آموزشی، کاربرد گردشگری و...)، درخواست واحد تحقیق و پژوهش غارنوردی برای ایجاد بانک اطلاعات جامع غارهای کشور عنوان کرده‌اند.

روزنامه مناقصه

برگزار می‌کند

عنوان کارگاه

آشنایی با مراکز و نهادهای، مؤسسات و ظرفیت‌های بین‌المللی مرتبط با مشارکت عمومی خصوصی P.P.P

سرفصل‌ها

آشنایی با مراکز و نهادهای بین‌المللی فعال در زمینه مشارکت عمومی خصوصی و نحوه ارتباط مؤثر با آن‌ها

آشنایی با نحوه حضور مؤثر در نشست‌های دواپنچد جانبه و رویدادهای بین‌المللی در حوزه مشارکت عمومی خصوصی در مجامع بین‌المللی

آشنایی با مقاد تفاهم‌نامه‌ها و معاهدات بین‌المللی و مرتبط با سرمایه‌گذاری و مشارکت عمومی خصوصی

آشنایی با مراکز و نهادهای بین‌المللی و بانک‌های توسعه‌ای تأمین‌کننده منابع مالی و نحوه استفاده از کمک‌های مالی آن‌ها (بانک جهانی، بانک توسعه اسلامی، بانک توسعه آفریقایی...)

آشنایی با نحوه انتقال تجارب و معرفی پیشرفت‌های کشور در زمینه مشارکت عمومی خصوصی

آشنایی با مقاد تفاهم‌نامه‌ها و معاهدات بین‌المللی و مرتبط با سرمایه‌گذاری و مشارکت عمومی خصوصی

آشنایی با مراکز و نهادهای بین‌المللی و بانک‌های توسعه‌ای تأمین‌کننده منابع مالی و نحوه استفاده از کمک‌های مالی آن‌ها (بانک جهانی، بانک توسعه اسلامی، بانک توسعه آفریقایی...)

ارائه‌دهنده: علیرضا پوراسد

زمان: نیمه دوم آبان ۹۷

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری بروجرد در نظر دارد براساس مجوز شماره ۱۳۹۷/۱۵۵۱/ش مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۲۳ شورای محترم اسلامی شهر بروجرد نسبت به فروش عرصه و اعیان کشتارگاه نیمه صنعتی شهرداری بروجرد واقع در کیلومتر ۱۰ جاده بروجرد اراک را از طریق مزایده عمومی اقدام نماید.

شرایط شرکت در مزایده:

- ۱- قیمت پایه براساس قیمت کارشناسان رسمی دادگستری ۱۰۲۹۰۷۶۰۰۰۰ ریال
- ۲- شرکت کنندگان در مزایده بایستی مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال به حساب سیبا ۱۰۹۹۸۰۰۹۹۸۱۰۶۴۱۰ شهرداری نزد بانک ملی شعبه شهرداری به عنوان سپرده شرکت در مزایده وار بر نموده و یا ضمانت‌نامه معتبر بانکی معادل مبلغ سپرده ارائه نمایند.
- ۳- مزایده از قیمت پایه شروع و به بالاترین قیمت اعلام‌شده متقاضی فروخته می‌شود.
- ۴- متقاضیان شرکت در مزایده می‌بایست قیمت پیشنهادی خود را همراه فیش واریزی شرکت در مزایده در پاکت سرسته در مهلت مقرر به دبیرخانه شهرداری تحویل دهند.
- ۵- مهلت تحویل پیشنهادها ۱۰ روز پس از انتشار آگهی
- ۶- برنده پرت‌نگان مزایده می‌بایست ظرف مدت یک هفته پس از اعلام و ابلاغ شهرداری نسبت به پرداخت واریز مبلغ مزایده اقدام نمایند.
- ۷- در صورت انصراف برنده پرت‌نگان مزایده سپرده آنها به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
- ۸- به پیشنهادهای مبهم - مشروط و یا مخدوش و یا فاقد فیش بانکی مربوط به سپرده شرکت در مزایده تریب اثر داده نخواهد شد.
- ۹- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار است.
- ۱۰- پیشنهادهای قیمت در مورد اشخاص حقیقی باید به امضای فرد پیشنهاد دهنده رسیده باشد و در مورد اشخاص حقوقی به امضای صاحبان امضا مجاز تأیید شود (راانه معرفی‌نامه از سوی شرکت الزامی است).
- ۱۱- پرداخت هزینه آگهی بعد از برنده پرت‌نگان مزایده می‌باشد.
- ۱۲- متقاضیان شرکت در یافت اسناد مزایده اعم از نقشه و کروکی قطعات و... به مقررات داده‌های شهرداری مراجعه نمایند.
- ۱۳- بازگشایی پاکت حداکثر یک هفته پس از اتمام تاریخ آگهی صورت خواهد پذیرفت.

امیر جاوید پور - شهر دار بروجرد

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری سمنان

شهرداری سمنان بر اساس بودجه سال ۱۳۹۷ در نظر دارد پروژه ۷ مشخصات و شرایط مندرج در اسناد مناقصه را به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید، در صورت تمایل به همکاری می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به اداره بیمان و رسیدگی شهرداری سمنان، به آدرس: سمنان - بلوار سعدی - شهرداری مرکزی سمنان - طبقه همکف مراجعه نمایند.

ردیف	عنوان پروژه	محل تعویل کالا/موضوع مناقصه	شماره مناقصه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه	نوع تضمین شرکت در مناقصه
۱	خرید ساختمان های پیش ساخته جهت استقرار نواحی احداث فضا انتقال	استان تهران	۲۳۵/۳۸۴۶	۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰	ضمانتنامه بانکی و فیش واریزی بانکی
۲	پسب ب پارک گوش	استان تهران	۲۳۵/۳۸۴۶	۱۳۷,۵۰۰,۰۰۰	فیش واریزی بانکی

۱- جهت خرید اسناد مناقصه می‌بایست مبلغ ۵۰۰,۰۰۰ ریال به شماره حساب ۱۰۶۲۶۱۴۴۶ نزد بانک شهر شعبه سمنان بنام شهرداری سمنان واریز گردد.

۲- مهلت در یافت اسناد مناقصه از زمان درج آگهی تا پایان وقت اداری مورخ ۹۷/۰۷/۲۵ می‌باشد.

۳- مهلت ارسال پیشنهادات حداکثر تا ساعت ۱۳:۳۰ مورخ ۹۷/۰۷/۲۶ و فقط از طریق پست پیشتاز امکان پذیر می‌باشد.

۴- مهلت بازگشایی تا پایان وقت اداری مورخ ۹۷/۰۷/۲۵ از طریق شماره تلفن ۰۳۳۳۳۹۱۰۲ داخلی ۱۵۸ و ۱۲۱ می‌باشد.

۵- پیشنهادها در ساعت ۱۴:۳۰ مورخ ۹۷/۰۷/۲۹ در شهرداری مرکزی سمنان بازگشایی می‌شود.

۶- سپرده شرکت در مناقصه نفرت اول و دوم بعد از انعقاد قرارداد بار برنده مناقصه آزاد خواهد شد.

مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری سمنان

آگهی تمدید مناقصه عمومی

شرکت مدیریت تولید برق ری

شرکت مدیریت تولید برق ری در نظر دارد ساخت تعداد ۷ دستگاه کولر کمکی روغن به همراه سایر متعلقات خود را از طریق مناقصه عمومی به مناقصه‌گران واجد صلاحیت واگذار نماید.

ردیف	موضوع مناقصه	شماره مناقصه	محل تعویل کالا/موضوع مناقصه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه	نوع تضمین شرکت در مناقصه
۱	ساخت تعداد ۷ دستگاه کولر کمکی روغن به همراه سایر متعلقات	۲۳۵/۳۸۴۶	استان تهران	۳۶۰,۰۰۰,۰۰۰	ضمانتنامه بانکی و فیش واریزی بانکی

اشخاص حقوقی واجد شرایط می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی ۱۳۹۷/۰۷/۱۴ لغایت ۱۳۹۷/۰۷/۲۴ با ارائه معرفی‌نامه کتبی و فیش واریزی به مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال به شماره حساب ۰۲۰۲۰۰۱۷۳۵۳۰۰۸ بانک ملی شعبه باقر شهر کد ۸۱۷ جهت خرید و دریافت اسناد مناقصه آدرس تهران - شهرری - جاده قدیم قم - باقرشهر - انتهای بلوار فلسطین - شرکت مدیریت تولید برق ری (نیروگاه گازی ری) و یا مراجعه به آدرس سایت اینترنتی www.lets.mporg.ir خلاصه اسناد مربوطه را دریافت و پس از تکمیل همراه با اسناد و مدارک خواسته شده حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۶ به نشانی مذکور تسلیم مناقصه‌گذار نمایند. لازم به ذکر است تلفن ۶۱ - ۵۵۲۲۱۴۶۰ (داخلی ۷۵۷۷) آماده پاسخ‌گویی به سئوالات در ساعات اداری می‌باشد.

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق ری

آگهی مناقصه عمومی

جهت عملیات تمیز کاری، تست و تعمیرات احتمالی مبدل‌های حرارتی مجتمع پتروشیمی جم

شرکت پتروشیمی جم در نظر دارد اجرای عملیات تمیز کاری، تست و تعمیرات احتمالی مبدل‌های حرارتی واحدهای الفین و پلی اتیلن سبک خطی واقع در عسلویه را از طریق برقراری مناقصه عمومی به شرکت‌های واجد صلاحیت واگذار نماید.

شماره مناقصه: 97-JPC-F-1

دستگاه نظارت: اداره تعمیرات پتروشیمی جم

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰ (دویست و پنجاه میلیون) ریال

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج می‌باشد.

شرکت پتروشیمی جم در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادها بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است.

در یافت اسناد: نماینده داوطلبین واجد شرایط می‌توانند پس از انتشار آگهی، نسبت به دریافت اسناد مناقصه با در دست داشتن معرفی‌نامه و کارت شناسایی، تا پایان وقت اداری روز جمعه (ساعت ۱۶/۰۰) مورخ ۹۷/۰۷/۲۰ (به آدرس شرکت پتروشیمی جم واقع در عسلویه، ساختمان اداری، بخش کمیسیون معاملات) اقدام نمایند.

تحویل پاکات ارزیابی کیفی: اسناد مناقصه بایستی توسط اشخاص مجاز تکمیل، امضا و مهر شود و حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه (ساعت ۱۶/۰۰) مورخ ۹۷/۰۷/۲۰ نماینده شرکت با در دست داشتن معرفی‌نامه و کارت شناسایی نسبت به تحویل به دفتر کمیسیون معاملات اقدام نمایند.

بدیهی است به پاکاتی که پس از این تاریخ ارائه گردد هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد.

قبل از ارائه پیشنهاد فنی و مالی بازدید از محل کار واقع در عسلویه برای شرکت‌های تأیید صلاحیت شده الزامی می‌باشد. لازم بذکر می‌باشد کلیه هزینه‌های بازدید به عهده مناقصه‌گر است و پس از تاریخ‌های مذکور امکان بازدید میسر نمی‌باشد.

نشانی مجتمع پتروشیمی جم: استان بوشهر، عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی پارس جنوبی، پتروشیمی جم

تلفن تماس: ۵-۰۷۷۳۷۲۳۲۲۱ داخلی ۳۰۴۹ تلفن کمیسیون معاملات: ۰۷۷۳۷۲۳۲۴۱۴

نمابر: ۱۲-۰۷۷۳۷۲۳۲۳۱۱ تا ۰۷۷۳۷۲۳۲۴۲۳

روابط عمومی شرکت پتروشیمی جم

تجدید آگهی مناقصه عمومی

شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان در نظر دارد مناقصه عمومی ذیل را به تأمین‌کننده واجد صلاحیت واگذار نماید.

ردیف	شماره مناقصه	شرح	مبلغ سبده (ریال)	تاریخ دریافت اسناد	تحویل پاکت‌ها	بازگشایی پاکت‌ها
۱	۹۷-۱۱-۱۴	خرید انواع ترانسفورماتور کم‌تلفات	۹۷۶,۴۸۰,۰۰۰	۹۷/۰۷/۱۵ لغایت ۹۷/۰۷/۱۹	حداکثر تا ساعت ۱۵:۳۰ مورخ ۹۷/۰۷/۳۰	ساعت ۹ مورخ ۹۷/۰۸/۰۱ سالن کنفرانس

لذا از واجدین شرایط دعوت بعمل می‌آید برای دریافت اسناد مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر به یکی از دروش ذیل اقدام نمایند.

۱. واریز مبلغ ۲۵۰,۰۰۰ (دویست و پنجاه هزار) ریال به حساب جاری سپهر ۰۱۰۲۳۲۸۵۵۲۰۰۴ بانک صادرات شعبه صنعتی کرمان بنام شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان و با ارائه اصل فیش واریزی جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی کرمان - بلوار جمهوری اسلامی ایران - روبروی گمرک شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان (شماره تلفن کرمان ۰۳۴۳۲۱۱۶۰۸۶

امور تدارکات و ۵-۰۳۴۳۲۱۱۰۴۰۳ داخلی ۱۰۶۳) مراجعه نمایند.

۲. مراجعه به پایگاه اطلاع رسانی مناقصه <http://iets.mporg.ir> و سایت توانیر (شبکه اطلاع رسانی معاملات) www.Tavanir.org.ir و سایت شرکت توزیع برق جنوب کرمان www.sked.co.ir و سایت انجمن صنفی کارفرمایان شرکت‌های توزیع www.edca.ir (اسناد مناقصه‌ای که به این صورت دریافت می‌شود، رایگان است).

به پیشنهادهایی که فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت و ساعت مقرر در فراخوان، واصل می‌شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. حضور یک نفر نماینده با معرفی‌نامه کتبی مجاز می‌باشد.

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

روزنامه مناقصه ۹۷/۰۷/۱۶-۲۵۳۱

مقاله

۲روزنامه‌دریک‌روزنامه

۸صفحه‌روزنامه چاپی(صبح)و ۸۰صفحه‌روزنامه الکترونیک(عصر)



بررسی ضریب شاخص‌های تعدیل دوره ۳ماهه‌اول و دوم سال ۹۷

علیرضا میلانی زاده
کارشناس متره و برآورد
مدیرعامل شرکت میلان افزار

ضریب شاخص‌های دوره ۳ماهه اول و دوم سال ۹۷ توسط سازمان برنامه و بودجه کشور توسط بخشنامه شماره ۹۷/۳۴۸۷۰۳ مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۰۸ ابلاغ شد.

با این‌که سازمان برنامه‌و بودجه با رویه‌ای منظم در سال‌های اخیر به صورت مداوم اقدام به ابلاغ شاخص‌های تعدیل می‌کرد اما در اقدامی عجیب برای ۳ماهه اول و دوم سال ۹۷ شاخصی ابلاغ نکرده و به ابلاغ موقت ضریب تبدیل شاخص‌های ۳ماهه چهارم ۹۶ به شاخص‌های موقت ۳ماهه اول و دوم بسنده کرده است. این در حالی است که بنا به اظهار سازمان مطبوع در بخشنامه مذکور این ضرایب به جهت جبران افزایش قیمت‌ها ابلاغ شده‌اند، ولی با عدم در نظر گرفتن مبانی محاسبه این ضرایب از نظر عوامل اجرایی به شدت غیر واقعی بوده و پاسخگوی افزایش قیمت‌ها نیست.

حال به نحوه ارایه ضرایب می‌پردازیم:
به‌جز چند فصل از هر فهرست بها برای سایر فصول ضریبی یکسان و به صورت میانگین ارایه شده که تعداد کل فصول و فصلوی که برای آن ضریب اعلام شده و سایر فصول به تفکیک در جدول زیر آورده شده است

فصول فهرست بهاء	کل فصول	فصل ابلاغ شده	سایر فصول
ابنیه	۲۹	۵	۲۴
تأسیسات مکانیکی	۳۳	۱۰	۲۳
تأسیسات برقی	۲۹	۹	۲۰
راه و راه‌آهن و باند فرودگاه	۲۴	۱۰	۱۴
راهداری	۲۷	۸	۱۹
خطوط انتقال آب	۱۸	۶	۱۲
شبکه توزیع آب	۱۴	۴	۱۰
آبیاری و زهکشی	۱۷	۵	۱۲
سدسازی	۱۰	۶	۴
آبیاری تحت فشار	۱۳	-	۱۳
مجموع:	۲۱۴	۶۳	۱۵۱

از جدول فوق می‌توان برداشت کرد که برای بیش‌تر ردیف‌های فهرست بها ضریب دقیقی اعلام نشده و با توجه به شرایط اقتصادی کشور، بیش‌تر ردیف‌ها با ابلاغ شاخص قطعی منفی می‌شوند. برای نمونه پروژه‌ای که قرارداد نازک‌کاری دارد و تعدیل کار کرد فصول فهرست بهای موضوعه این قرارداد از ضریب سایر فصول این بخشنامه پرداخت شده حال با ابلاغ شاخص قطعی، کل تعدیل پروژه منفی خواهد شد و در نتیجه بیش‌تر پروژه‌های عمرانی به اتمام نخواهند رسید و حتی اگر شاخص‌ها مثبت باشد باز هم توان مالی و فنی بازوهای عمرانی کشور یعنی پیمانکاران را به مخاطره انداخته‌ایم.

آگهی مناقصه عمومی

شماره مناقصه: ۰۴۰۷۳۰۹۷

شرکت آب و فاضلاب روستائی استان همدان در نظر دارد از محل اعتبارات عمرانی خود پروژه‌های ذیل را طبق نقشه و مشخصات فنی موجود براساس قیمت پیشنهادی از طریق برگزاری مناقصه عمومی و سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بصورت یک مرحله‌ای پیمانکاران واجد شرایط و دارای تجربه و سوابق کافی و مفید در امور مربوطه که تمایل همکاری دارند واگذار نماید.

- نوع ، کیفیت و کمیت کالا و خدمات در اسناد مناقصه ذکر گردیده است .
- ضمانت‌نامه بانکی شرکت در مناقصه حداقل باید به مدت سه ماه از تاریخ باز گشایی اسناد مناقصه معتبر بوده و برای سه ماه دیگر قابل تمدید باشد.
- تضمین شرکت در مناقصه (فرآیند ارجاع کار): طبق آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۰۲/۱۲۳۴۰۲ت/۵۰۶۵۹ه/مورخ ۰۹/۲۲/۱۳۹۴ هیئت وزیران
- مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارسال دعوت‌نامه از طریق وبگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور، مراحل ثبت نام در سایت فوق‌الاشاره و دریافت گواهی امضا الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه انجام دهند.
- کلیه واجدین شرایط می‌توانند اسناد مناقصه را از طریق سامانه ستاد به آدرس فوق‌الذکر دریافت و با توجه به مندرجات اسناد مناقصه مدارک لازم شامل پاکات الف، ب و ج را تهیه و تا ساعت ۱۹ مورخ ۱۳۹۷/۸/۱ نسبت به بارگذاری اسناد به صورت فایل PDF در سامانه اقدام نمایند. در ضمن ارسال ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه (فرآیند ارجاع کار) در پاکت مهر و موم شده تا ساعت ۱۲ مورخ ۱۳۹۷/۸/۱ به دبیر خانه شرکت الزامی می‌باشد .
- بازگشائی پاکات پیشنهادی در روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۷/۸/۲ راس ساعت ۹ در محل کمیسیون معاملات این شرکت طبق آدرس مزبور انجام می‌شود.
- متقاضیان جهت دریافت اطلاعات بیشتر می‌توانند در ساعات اداری با شماره تلفن‌های ۰۲۵-۳۲۵۱۶۹۰۰ تماس حاصل نمایند.
- الزامیست پیمانکار براساس صلاحیت و ظرفیت کاری مورد تأیید از مراجع ذیصلاح قیمت پیشنهادی خود را تسلیم که در صورت تخلف، ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه وی ضبط می‌گردد.
- به پیشنهادهات فاقد امضا و مهر، سپرده، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک و نظایر آن و همچنین پیشنهادهات مشروط، مخدوش و پیشنهادهاتی که خارج از موعد مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- تبعیت از دستور العمل ایمنی و داشتن گواهی ایمنی (HSE) الزامی است.
- ورود پیشنهاد دهندگان با معرفی‌نامه به کمیسیون مجاز می‌باشد.
- برنده باید دارای کد معاملاتی از فراپورس جهت پرداخت اوراق خزانه اسلامی باشد.
- آدرس شرکت آب و فاضلاب روستایی استان همدان: بلوار آیت ا.. کاشانی -روبروی مسجد چهار باب الحوائج-بلوک یک
- پایگاه اطلاع رسانی مناقصات کشور: **www.iets.mporg.ir**
- شرکت آب و فاضلاب روستائی استان همدان : **www.Abfarhamedan.ir**

پروژه	روستا/مجمع	شهرستان	مدت اجرا (ماه)	مبلغ اولیه (ریال)	شاخص تعدیل	مبلغ ضمانتنامه (ریال)	حداقل رتبه	نماینده مصالح
خدمات تعمیر و نگهداری تأسیسات و کنترل کیفی و آبرسانی سیار روستاهای تحت پوشش بخش مرکزی و رزد	روستاهای تحت پوشش	ملایر	۱۲	۲,۶۶۷,۴۷۴,۰۰۰	ندارد	۱۳۳,۴۰۰,۰۰۰	آب و یا خدمات	پیمانکار
تعمیر و نگهداری تأسیسات و کنترل کیفی و آبرسانی سیار روستاهای تحت پوشش بخش جوقار	روستاهای تحت پوشش	ملایر	۱۲	۱,۸۰۳,۲۰۴,۰۰۰	ندارد	۹۰,۲۰۰,۰۰۰	آب و یا خدمات	پیمانکار
خدمات تعمیر و نگهداری تأسیسات و کنترل کیفی و آبرسانی سیار روستاهای تحت پوشش بخش سامن	روستاهای تحت پوشش	ملایر	۱۲	۱,۵۷۳,۴۱۶,۰۰۰	ندارد	۷۸,۷۰۰,۰۰۰	آب ویا خدمات	پیمانکار

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستائی استان همدان

بدون آب ، کتاب زندگی را باید بست

پیمانه صبر پیمانکار لبریز است!

حالا درست است که حضرت حافظ فرموده‌اند که پیر پیمانه کش من که روانش خوش باد، گفت پرهیز کن از صحبت پیمان شکنان. ولی از آنجا که هر گردی گردو نیست، بنابراین هر پیمانی هم پیمان نیست و بعضی مواقع می‌شود آن را شکست آن هم بدفرم! این‌که پیمانه صبر پیمانکار لبریز شده درست اما این‌چور که بوش می‌آید پیمانه صبر کارفرما نیز هم! یعنی کار به جایی رسیده است که یکی از یکی دیگر شاکتی‌تر، عصبانی‌تر و محق‌تر! هر کس می‌خواهد کار خودش پیش برود، حالا طرف مقابل به خاک سیاه بنشیند، خب نشنیدند و یا پیمان‌ها همان‌طور به امان خدا رها شود و کارها بر زمین بماند، این‌چور که بوش می‌آید، هوشنگ خان و کارشناسان و دلسوزان مناقصه و مزایده، یک نموره آب در هاون می‌کوبند و این بساط به هم ریخته و کلاف سردرگم اجرای پیمان‌ها و مناقصات و مزایدات قرار است اتقدر دچار بی‌محلی و بی‌تفاوتی بشود تا حسایی آتش شور شود و صدای یک عده‌ای در بیاید و پلاکار و بنر دست بگیرند و مرده باد، زنده باد بگویند تا بالاخره غلای قوم! یا پیش بگذارند و فکری به حال آن کنند. اصلاً دلمان لک زده است

حرف‌های خودی و بی خودی

برای هیجان و شلوغ کاری و گره کور زدن بر کارها، تا وقتی که اعصاب‌ها هنوز نیم بند سر جایش است و کارها با من بمیرم تو بمیری و ریش سفیدی و ۴ ریال این ور آن ور کردن حل و فصل می‌شود، گوش هیچ وکیل و وزیر ی دهگزار نیست، قانونی بگذارند، لایحه‌ای تنظیم کند، حرف‌ها را بشنود و یا حرف حسایی بزند و غائله را تا دم نکرده و سرریز نشده است، این‌چور که ما دو ریالی مان افتاده است اساساً به نظر خیلی از مسؤولین گرامی، حل و فصل کردن مشکلات و معضلات در همان اول کار و قبل از آن‌که کار بالا بگیرد و چند تا رسانه و خبرگزاری این‌طرفی و آن‌طرفی فیلم و تصویرش را پخش نکنند و شبکه‌های اجتماعی هیچان را دو چندان نکنند، کار صحیحی نیست، زیرا که نه افتخاری دارد و نه می‌توان با آن رُست گرفت و سلفی انداخت، اگر کار به شلوغ کاری و زد و خورد و بغیر و بوند هم برسد که چه بهتر، این‌چوری برای دور بعد مجلس و شورا و ریاست و وزارت هم یک جای پای سفت می‌کنیم. فعلاً باید استخوان در زخم بماند تا وقت آن برسد زیرا که میوه نارس را نباید چید که کال است، گس است و نه بدر پست و مقام فعلی می‌خورد و نه پست و مقام‌های بعدی! از من هوشنگ خان یک لا قبا گفتن بود و از مسؤولین و مربوطین و ناظران و بازرسان معزز و گراقدر نشنیدن، حالا چه موقع دود این بی‌قیدی و بی‌خیالی عالم گیر شود و چشم و چار ملتی را بسوزاند و عزیزان کرسی‌نشین و صدلی‌مدار به هوش بیایند تا تکانی اساسی به هوشان دهند، خدا عالم است....!

هوشنگ خان

لذا باید گفت این‌ روش برای تعدیل نرخ در شرایط کنونی (بسا این حجم نوسان قیمت در پروژه‌های عمرانی) ذاتاً صحیح و مناسب نیست.

به هر جهت نیاز است تدابیری برای اعلام شاخص‌ها صورت گیرد که به صورت واقعی و قطعی باشند. در شرایط کنونی با توجه به این که در یک ردیف فهرست مانند ردیف‌های مختلف فصل

هجدهم فهرست بها ابنیه که در آن بعضی ردیف‌ها دچار افزایش نرخ شدید و بعضی دیگر اندک

در این جدول قابل مشاهده است که به عنوان مثال ضریب میلگرد برای فهرست ابنیه ۳ماهه اول ۱،۱۸ ولی برای راهداری ۱،۱۵ و برای فهارس دیگر نیز به همین منوال تفاوت وجود دارد لذا با تأمل در جدول فوق مشخص می‌شود که:

۱- دقت کافی در محاسبه ضرایب نبوده و یا ۲- اتفاق نظری بر روی افزایش نرخ نبوده یا ۳- گروه‌های مختلفی برای تدوین استخدام شده‌اند

برای فصول مشابه در فهارس مختلف ضرایب متفاوتی ابلاغ شده است، چنانچه در جدول زیر قابل مشاهده است:

فصول فهرست بهاء	میلگرد	فولادی سبک	فولادی سنگین	سایر فصول
ابنیه	۱/۱۸	۱/۵۶	۱/۰۹	اول دوم
راه و راه‌آهن و باند فرودگاه	۱/۱۸	۱/۵۶	۱/۰۷	اول دوم
راهداری	۱/۱۵	۱/۴۶	۱/۰۸	اول دوم
خطوط انتقال آب	۱/۱۵	۱/۴۴	۱/۰۸	اول دوم
شبکه توزیع آب	۱/۱۷	۱/۵۲	۱/۱۷	اول دوم
آبیاری و زهکشی	۱/۱۸	۱/۵۶	۱/۰۶	اول دوم
سدسازی	۱/۱۷	۱/۵۴	۱/۱۷	اول دوم
شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب	۱/۱۲	۱/۴	۱/۱۲	اول دوم
انتقال و توزیع آب روستایی	۱/۱۴	۱/۴۶	۱/۱۴	اول دوم
ساخت و ترمیم قنات	۱/۱۸	۱/۵۷	۱/۱۸	اول دوم
آبخیزداری و منابع طبیعی	۱/۱۷	۱/۵۵	۱/۱۷	اول دوم

دفتر قراردادها شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر

کیوسک اخبار

رشد ۱۰ درصدی سالیانه مصرف بنزین



نایب رییس کمیسیون انرژی مجلس، گفت: قیمت بنزین در سهمیه بندی سوخت تا میزان مصرف معمولی با قیمت متعارف فروخته و محاسبه می شود و اگر فردی بخواهد بیش از میزان سهمیه سوخت مصرف کند باید از میزان تعیین شده مبلغ بیش تری پرداخت کند. به گزارش خانه ملت،

حسین امیر خاگانی، با اشاره به احتمال سهمیه بندی سوخت، گفت: بحث سهمیه بندی بنزین در کنار کارت سوخت از سوی مسئولان وزارت نفت مطرح شده اما هنوز مشخص نیست که بنزین سهمیه بندی می شود یا خیر.

نایب رییس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی، با بیان این که نیاز عرفی و منطقی یک خانواده در حوزه سوخت با سهمیه موجود در کارت تأمین می شود، افزود: اما اگر فردی بخواهد بیش از نیاز عادی مصرف داشته باشد باید هزینه آن را پرداخت کند همانند حوزه برق که فردی که برای استخر و یا سایر تجهیزات برق بیش تری مصرف می کند باید هزینه های افزون بر مصرف عادی را پرداخت کند تا برق یک خانواده محروم در دل کویر تأمین شود. وی ادامه داد: خانواده ای که چند خودرو در اختیار دارد و می خواهد از تمامی این خودروها استفاده کند، باید هزینه آن را پرداخت کند، لذا در حال حاضر دولت در حال بررسی موضوع سهمیه بندی بنزین است. نماینده مردم زنند و کوهنبار در مجلس شورای اسلامی، با بیان این که در سهمیه بندی سوخت تا میزان مصرف معمولی بنزین با قیمت متعارف فروخته و محاسبه می شود، اظهار داشت: اگر فردی بخواهد بیش از میزان سهمیه سوخت مصرف کند باید از میزان تعیین شده مبلغ بیش تری پرداخت یا پول سوخت را به قیمت تمام شده پرداخت کند.

وی افزود: وزارت نفت و دولت در حال بررسی موضوع سهمیه بندی سوخت هستند و نمی توان قطعی گفت که سهمیه بندی انجام می شود یا خیر، اما استفاده از کارت سوخت قطعی بوده تا مصرف را مدیریت و مانع قاچاق شد، البته بخشی از مدیریت مصرف نیز به سهمیه بندی باز می گردد.

نایب رییس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی، با بیان این که مصرف بنزین هر ساله ۱۰ درصد رشد دارد، تصریح کرد: هر چه پالایشگاه ساخته می شود، در نهایت رشد مصرف سبب شده نتوان نیاز داخل را به صورت کامل تأمین کرد، لذا با اعمال سهمیه بندی و کارت سوخت کشور از واردات بنزین بی نیازی می شود، چرا که در ۶ ماه دوم سال نیز واردات بنزین سخت تر است.

یک تیر و دو نشان حفاری شمال برای ارتقای آموزشی حفار مردان



حمید رضا گلیاگانی با حضور و بازدید از دانشگاه صنعت نفت اهواز، ضمن تأکید بر این مهم که راه موفقیت صنعت حفاری کشور از فضاهای علمی و پژوهشی همچون دانشگاه و پژوهشگاه می گذرد، عنوان کرد: بدون شک در شرایط تحریم ارتباط صنعت دانشگاه اولویت اول پیشرفت، موفقیت و دستیابی به تکنولوژی های نوین و روز دنیا در عرصه صنعت حفاری است که تمامی کشورهای در حال توسعه نیز صرفاً با ارتباط عمیق، مستمر و تنگاتنگ دو حوزه صنعت و دانشگاه این امکان را میسر می سازند.

به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی شرکت حفاری شمال - به همت مدیریت منابع انسانی (اداره آموزش و تجهیز نیروی انسانی) انعقاد تفاهنامه ۳ جانبه همکاری های علمی - آموزشی با حضور گلیاگانی مدیر عامل شرکت حفاری شمال، شرعیتی رییس دانشگاه صنعت نفت اهواز و پرهیزکار مدیر عامل شرکت نفت ایده اکسین برگزار شد.

گلیاگانی هدف از برگزاری این نشست را بررسی راه های همکاری تخصصی و حرفه ای در زمینه ارتقای سطح آموزشی حفارمردان و کارکنان عملیاتی شاغل در دستگاه های حفاری بیان کرد و افزود: در نظر داریم با استفاده از ظرفیت های بالقوه و موجود آموزشی در استان خوزستان همچون دانشگاه صنعت نفت اهواز به این هدف مهم دست یابیم.

مدیر عامل شرکت حفاری شمال تصریح کرد: با توجه به ضرورت و نیاز مبرم پرسنل صنعت حفاری به مباحث مختلف آموزشی به ویژه در بخش های عملیاتی، باور ما اینست که با تکیه بر بستر مناسب آموزشی و مطلوب دانشگاه صنعت نفت اهواز و با همکاری شرکت نفت ایده اکسین قادر خواهیم بود بخش عمده ای از موانع و مشکلات آموزشی را که مهم ترین دلیل آن نداشتن دانش روز و عدم استمرار دوره های علمی و آموزشی است، تا حدود زیادی مرتفع کنیم.

حمید رضا گلیاگانی با اشاره بر ضرورت تقویت هر چه بیش تر زیرساخت های آموزشی و دانشگاهی، اذعان کرد: تلفیق آموزش آکادمیک صنعت حفاری در دانشگاه ها و حضور دانشجویان و کارآموزان در دستگاه های حفاری جهت کسب مهارت و تجربه میدانی و مشاهده عینی و ملموس، می تواند در مقاطع مختلف دانشگاهی، به عنوان بازوی محرک و مسبب پیشرفت و بالندگی روزافزون سطح علمی، آموزشی و پژوهشی در صنعت حفاری محسوب شود. در ادامه این جلسه تفاهنامه ۳ جانبه همکاری علمی - آموزشی به منظور رفع نیازهای موجود در صنایع حفاری کشور توسط حمید رضا گلیاگانی، مدیر عامل شرکت حفاری شمال، شرعیتی رییس دانشگاه صنعت نفت اهواز و پرهیزکار مدیر عامل شرکت نفت ایده اکسین به امضا رسید.

لازم به ذکر است، این تفاهنامه ۳ جانبه همکاری علمی آموزشی به منظور رفع نیازهای موجود در صنایع حفاری کشور با اهداف زیر منعقد شده است:

- انجام طرح ها و دوره های آموزشی مورد نیاز توسط مجری دانشگاهی و یا مجری صنعتی حسب اعلام نیاز کارفرما
- ایجاد بسترهای مناسب برای به کارگیری توانمندی ها و خدمات مشترک از قبیل امکانات و تجهیزات آموزشی

- برگزاری نشست های فنی، دوره های تخصصی و کارگاه های آموزشی
- برگزاری نشست های علمی مشترک با هدف انتقال تجربیات و تبادل اطلاعات مطابق با نیازهای کارفرما
- همکاری در ایجاد فرصت های مناسب مطالعاتی و یا برگزاری دوره های آموزش عالی آزاد در داخل و یا خارج از کشور

گفتنی است در خاتمه این نشست مدیر عامل شرکت حفاری شمال و هیأت همراه از کارگاه حفاری و مجتمع آموزشی دانشکده صنعت نفت اهواز نیز بازدید کردند.

سهم ۷۰ درصدی مجتمع گاز پارس جنوبی از سبد گازی کشور

سبقت فلرینگ پالایشگاه های جدید از فاز های قدیمی

گروه انرژی | مناقصه

مجتمع گاز پارس جنوبی یکی از نهادهای اصلی در تأمین گاز کشور محسوب می شود که در راستای توسعه کشور قدم های ارزنده ای را برداشته است. سهم این شرکت در برداشت از مخازن گازی تا پایان تیر ماه سال جاری ۷۰ درصد بوده است که این رقم نشان دهنده اهمیت نقش پالایشگاه های گاز پارس جنوبی در تولید و بهره برداری از مخازن گازی کشور می باشد.

تولید صد درصدی اتان در SPGC

به گزارش مناقصه مزایده، درحالی که در مدت مذکور این شرکت بیش از ۷۱ درصد گاز شیرین را کرده، بیش از ۹۹ درصد میعانات گازی تولید شده در کشور نیز توسط این مجتمع عظیم تولید شده است. از سوی دیگر ۶۱ درصد گوگرد تولیدی کشور نیز از طریق پالایشگاه های گازی پارس جنوبی عرضه شده است و صد درصد اتان تولیدی کشور در این شرکت تولید می شود. همچنین بیش از ۹۷ درصد گاز مایع (LPG) کشور نیز در پارس جنوبی تولید و عرضه می شود. براساس این گزارش مجتمع گازی پارس جنوبی، با در اختیار داشتن پالایشگاه های متعددی که گاز تولیدی میدان گازی پارس جنوبی را فراورش می کنند، در سال ۹۶، شیرین سازی و تولید فراورده های گازی با حجم بیش از ۷۰ درصد از نیاز کشور را به عهده داشته است.

با نگاهی به آمار و ارقام مذکور می توان گفت در پایتخت انرژی کشور پالایشگاه های گاز پارس جنوبی همچون غول های اهنی با تکیه بر قطب گازی کشور یک تنه بخش عظیمی از سبد انرژی کشور را تأمین می کنند. اما این امر با چالش های خاص خود مواجه شده است؛ فلرینگ و کمپوند نیروی انسانی دو معضل همراه در مناطق عملیاتی است که این بخش از مشکلات مذکور مستثنی نبوده و نیست.

فلرینگ پالایشگاه های قدیمی کاهش یافت

اما فلرینگ و کاهش آن در مناطق عملیاتی از جمله دغدغه هایی است که همواره سایه خود را بر سر این مناطق پهن کرده است. علیرضا نجومی، رییس HSE، بدافند غیرعامل و مدیریت بحران مجتمع گاز پارس جنوبی با اشاره به تلاش همه پالایشگاه های مجتمع در راستای به صفر رساندن فلرینگ گفت: در بین سال های ۸۷ تا ۹۶ میزان فلرینگ پالایشگاه های قدیمی کاهش چشمگیری داشته است. این میزان در سال ۹۶ برای فاز های یک تا ده ۴۱۶ میلیون استاندارد مترمکعب بوده است.

نجومی خاطر نشان کرد: مطابق طراحی میزان فلرینگ در هفته برای این پالایشگاه ها ۷ میلیون استاندارد مترمکعب در نظر گرفته شده که در سال گذشته از طراحی نیز گاز کم تری به فلر ارسال شده است.

به گفته وی با توجه به راه اندازی پالایشگاه های جدید میزان فلرینگ افزایش یافته که این حرکت برای کاهش در این پالایشگاه ها نیز ادامه دارد و میزان فلرینگ فاز های جدیدالتحول نیز به زودی کاهش می یابد.

